
Informace o schválení / neschválení účetní závérky
příspěvkových organizací Obce Sloupnice

tč:
Název:

Sídlo:

00038130

Obec Sloupnice
Horní Sloupnice 196, 565 53 Sloupnice

Druh a datum uzávěrky:

Datum rozhodnutí:

Orgán schvalovatele:

Jména osob:

Řaane ke dni 3l.t2.2019

29.6.2020

Obec: Zastupitelstvo obce

Josef Škeřík
Milan Bečička
Jana Boukalová
Ing. Martin Šterit
Mgr. Václav Sychra
Jan Bednář, DiS
Ing, David Millich
Ing. Josef Karlík
Bc, et Bc Jiři Sokol
Jaroslav Novák
Miroslav Škop

Výrok o schválení: SCHVÁLENO

Vyjádření k výroku: Zastupitelstvo obce schválilo
organizací za rok2Ot9 bez výhrad

závěrku příspěvkových
usnesením číslo l 40/20/Z

OB[:C
ůLoUPNlcE

::1 13

J4
0,//ěl /



Ministerstvo financí
schváleno č.j. 283177 227 12001

s účinností pro organizační
složky státu, státní fondy,

územní samosprávné celky
a příspěvkové organizace

Účetní jednotka doručí výkaz
podle pokynů MF

Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANlZACE

sestavený k , ?9+9/.+2.

lČo
00854255

fu*u-

Příloha č.2

4-02
Název nadřízeného

:"":

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky
Domov pro seniory Sloupnice
Horní Sloupnice 258
56553 Sloupnice

císlo

položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost
1 2 3 4

A. NAKLADY cELEKM A.l až A,V. (ř. 020+390+450+49+550) 40 054 231 ,75 1 659 344,1 1 37 992 694"| 1 642 830,2(
A.l. Náklady z činnosti A.1.1 až A.l 36 (ř.030 - až 380) 40 051 743,42 1 659 341,4§ 37 9B9 859,03 1 642 818,8l

A.1.1 Spotřeba materiálu 50,1 4 628 867,5í 437 344,6E 4 733 B77 ,8A 455 381,4a
A.1,2. Spotřeba energie 502 1 565 276,4 45 834,43 1 412 790,52 41 612,43
A.1,3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

A.l4. prodané zboží 504 0,0( 569 679,0,1 0,0( 575 871,54

A.1.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.1.6 Aktivace oběžného majetku 507 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(

A.1.7 Změna stavu zásob vlastní výroby 50B 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.1.8 Opravy a udržování 51 1 806 505,3( 13 472,31 987 298,81 14 823,92

A.1.9. Cestovné 512 73 395,3a 326,6t 82 488,32 59,8(

A.l,10. Náklady na reprezentaci 513 14 206,5i 0,0( 11 689,7( 0,0C

A.l.,l 1 Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,0( 0,0( 0,0( nnr
A.1.12. Ostatní služby 518 ,1 592 595,5; 17 297,1 1 560 ,1 11,9: 16 491 ,2(

A 1.13. Mzdové náklady 521 21 677 229,0c 405 268,0( 19 957 360.0c 380 637,0(

A 1.14 Zákonné sociáln í poj ištěn í 524 7 044 324,o( 133 316,0( 6 514 557,0( 126 1,19,0(

A l.,15. Jiné sociální pojištění 525 87 196,0c í 613,0c 79 000,0( 1 520,0(

Al16. Zákonné sociální náklady 527 800 814,41 10 648,85 842947,3C 10 787,52

A,1.17. Jiné sociální náklady 52B 0,0c 0,0c 0,0c 0,0(

A.1.18 Daň silniční 531 6 655,1i 194,88 6 726,87 1 98,1 3

A_l 19 Daň z nemovitosti 532 0,0( 0,0c 0,0c 0,0(:

Al20. Jiné daně a poplatky 53B 0,0( 0,0c 100,00 0,0C

A.1.21 , Vratky nepřímých daní 539 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

A1.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,0( 0,0( 518,72 15,2t

A.1.23. Jiné pokuty a penále 542 0,0( 0,0( 14 000,0( 0,0c

A.1.24- Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,0C 0,0( 0,0( 0,0c

A.1,25 prodané materiál 544 0,0c 0,0( 0,0( 0,0c

A.1.26 Manka a škody 547 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(

A.l 27 Tvorba fondů 54B 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

AI28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 837 269,9, 19 596,0€ 535 377,7! 12 485,2!

A,1.29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

A.1.30, Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,0( 0,0c 0,0c 0,0(

A.1.31 Prodané pozemky 554 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

A 1.32 Tvorba a zúčtování rezerv 44q 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.1.33 vorba a zúčtování opravných položek 556 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

Al34 Náklady z vyřazený ch poh|edávek 557 5 138, 0,0( 2 352,0C 0,0(

ORS|A spol. s r.o 114



Císlo

položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

1 L 3 4

A.1.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 222 209,44 619,56 530 795,5§ 2 708,41

A.1.36, Ostatní náklady z činnosti 549 690 060,7a 4 130,85 717 866,6€ 4 107,87

A,ll. Finanční náklady A.l1,1 až A.l1.5 (ř.400 až 440) A.l 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c
A.l1.1 Prodané cenné papíry a podíly 561 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
A,l1.2, Uroky 562 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.ll 3. Kuzové ztráty 563 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
A.l1.4, Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.l1.5 Cstatní fi nanční náklady 569 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c
A.lll, Náklady na transfery A.ll1.1až A.ll1.3 (ř.460 až 480) 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.ll1.1 Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.|l1,2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
A.lll 3 Náklady vybraných ústředních vládních institucí na předfinan 575 0,0C 0,0( 0,0( 0,0(
A,lV. Náklady ze sdíl. daní a poplat. A.lV,1 .-A.lV.5 (ř.5O0-54O) 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(

A.lV.1 Náklady ze sdílené daně z příjmú fyzických osob 58,1 0,0c 0,0C 0,0c 0,0c
A_lv.2, Náklady ze sdílené daně z příjmů právnických osob 582 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c
A.lV.3, Náklady ze sdílené daně z přidané hodnoty Eo Á 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

A.lV.4. Náklady ze sdílených spotřebních daní 585 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.lV.5 Náklady z ostatních sdílených daní a poplatkú 586 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(

A.V. Daň z příjmú A.V.1 až A.V.2 (ř,560 až 57O) A.V 2 488,3: 2,6i 2 835,13 11,42

A.V.1 Daň z příjmú 591 2 4B8,3: 2,62 2 835,1 3 11,42

A.v.2. Dodatečné odvody daně z příjmů ÁoÁ 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

ORSlA spol. s r.o 2l4



Císlo

položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

1 2 3 4
B, VíNosY cELKEM B,l. až B.V 1r.sso*zzoisao+sao*9a9; B 38 214 044,32 1 687 794,1 37 948 106,01 1 682 931,5€

B.l Výnosy z činnosti B,l 1 až B,1.17 (ř.600-760) B.l 20 441 054,81 1 687 766,44 21 096 692,7e 1 682 902,73
B,1.1 Výnosy z prodeje vlastních výrobků

ffi
ffi

oUl 00( 0,0( 0,0( 0,0(
B.1.2 602 20 405 709,62 1 098 696,21 20 723 606,9c ,1 087 629,7(
B.|.3, 603 0,0c 19 368,0( 0,0( 19 368,0(
B.1,4, Výnosy z prodaného zboží 604 0,0( 569 679,01 0,0( 575 871 .5l
B.l 5. Výnosy ze správních poplatků 605 0,0( 0,0( 0,0c 0.0c
B.1.6 Výnosy z místních poplatků 606 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
B.1.7 Výnosy ze soudních poplatků 607 0,0c 0,0( 0,0( 0,0c
B 1.8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
B,1.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

ffi 641 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c
B.l. í 0. 642 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c
B.1.11 ýýnosy z vyřazených pohledávek 643 0,0c 0,0c 0,0( 0pc
B.l.,l2, ýýnosy z prodej materiálu 644 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
B.|.13. r'ýnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(
B,l 14 ,lýnosy z prodeje dlouhodobého hmotného malett<u krorne poz 646 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B l.í 5. IVýnosy z prodeje pozemkú 647 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
B.1.16. |Čerpánífondů 648 29 627,0c 0,0( 359 743,0 0,0(
B.1.17 Ostatní výnosy z činnosti 649 5 718,19 23,22 13 342,8! 33,4(
B.ll Finanční výnosy B.ll 1 až B.l1.6 (ř.7S0- 830) B.l 15 989,51 27,6s 21 413,2! 28,8i

B,l1.1 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,0( 0,0c 0.0c 0,0c
B.l1.2 Uroky 662 15 515,421 13,8c 17 585,17 22.13
B.l1.3. Kurzové rozdíly bbJ 0,0( 0,0( 0,00 0,0c
B.l1,4 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,0( 0,0c 0,00 0,00
B.l1.5. Výnosy z dlouhodobého íinančního majetku 665 0,0( 0,0c 0,00 0,00
B.l1.6. Ostatní finanční výnosy 669 | 474,09 13,8€ 3 828,0t 6,72
B lll Výnosy z daní a poplatků B.ll1.1 až B.ll1,9 (ř.85O až 930) 0,0c 0,0( 0,0( 0,00

B,lll. 1 , Výnosy z daně z příjmů fyzických osob 631 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.ll1,2. Výnosy z daně z příjmů právnických osob 632 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c
B,ll1.3 Výnosy ze sociálního pojištění 633 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c
B.ll1,4. Výnosy z dané z přidané hodnoty 634 0.0c 0,0( 0,0( 0,0(
B,ll1.5, Výnosy ze spotřebních daní 635 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
B.ll1.6 Výnosy z majetkolnj,ch daní 636 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.llí,7. Výnosy z energetických daní 637 0,0( 0,0c 0,0c 0,0(
B.ll1.8. Výnosy z daně silniční 638 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
B.ll1.9 Výnosy z ostatních daní a poplatků 639 0,0c 0,0( 0,0( 0,0c
B.lV Výnosy z transferů B.lV,1 až B.lV.3 (ř.95O až970) 17 757 000,0a 0,0( 16 830 000,0c 0,0(

B.lV.1 Výnosy vybraných ústředních vládních institucí . tr"*reru 671 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
B.lV.2, Výnosy vybraných místních vládních institucí z transErů 672 17 757 000,0c 0,0c 16 830 000,00 0,0c
B.íV.3, Výnosy vybr.ústřed.vládních institucí z předfín.transferů 675 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c
B.V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků (řádek 990 aZinO1 0,0c 0,0( 0,00 0,0c

B,V, 1 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.v,2, výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 0,0( 0,0c 0,0c 0,0(
B,V.3, Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
B.v 4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 0,0c 0,0( 0,0( 0,0c
B,V.5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(

Z ostatních sdílených dani a poplatků 688 0,0c 0,0( 0,0( 0,0c

ORSlA spol. s r,o 314

B,V 6.



Císlo

položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

1 2 3 4

c. rrÝsleoer HosPoDAŘENí c. 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

c.1 VH před zdan. B.-(A.l až A.lV) (ř.580_(020+390+450+490)) 1 837 699,1c 28 452,6t - 41 753,02 40 112,74

C.2. Výsledek hospodaření běžn.úcetního období B.- A,(ř.580_01 O) 1 840 187,4: 28 450,01 _ 44 588,1 t 40 101,32

sestavení: 3,z, zozp Razítko: 
:::;,***ilťi,l pl.

ooT|J?:'3y3lrr*,* l'í
Podpis osoby odpovědné

za sestavení:

Telefon: ú6r,177 //é
tčoooailá;-- 

^TEL: 465 549 íí6 (9

Obec
Sloupnlce

HomlSloupnio í96
963 §3 §louonloc

lc 0009tígo 9lÓ czooo3s

ORS|A spol. s r.o. 4l4



lčo: 00854255,

Přílohač. 1-Rozvaha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZAC E

Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ00854255
sestavená k: 2019112

Brutto Korekce Netto Období
AKTlVA
A.

A.l.

A.1.1.

A.1.2.

A.1.3.

A.1.4.

A.1.5.

A.1.6.

A.1.7.

A.1.8.

A.1.8.

A.1.9.

A.ll,

A.ll.í.
A.u.2.

A.l1.3.

A.l1.4,

A.l1.5.

A.l1.6.

A.l1.7.

A.l1.8.

A,l1,9.

A.l1,9.

A.l1.10.

A.lll.

A.ll1.1.

A.ll1.2.

A.ll1.3.

A.ll1.4.

A.íl1.5.

A.ll1.6,

A.ll1.7.

A.ll1.8.

A.lV.

A.lV.1.

A.lV.2.

A.lV.3.

A.lV.4.

A.lV.5.

A.lV.6,

A.lV.7.

B.

B.l.

B.1.1.

B.1.2.

B.1.3.

B,1.4,

B.1.5.

B.1.6.

B.1.7,

012

013

014

015

018

0,19

041

044

05í

035

031

032

021

022

025

028

029

042

045

052

036

061

062

063

067

068

069

043

053

Aktivacelkem A +B (ř020+430) 66 314 845,05

41 791 971,69

196 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 96 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 230 060,69

28 230 060,69

19.) 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

196 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stálá aktiva A.l. až A.lV. (ř. o3o+140+260+350)

Dlouh,nehmot.maj.urč.k prod A. l. 1 .až A, l. 1 0(ř.040 až í 30)
Nehmotné výsledky rnj,zkumu a vývoje (0í 2)

Software (013)

Ocenitelná práva (014)

Povolenky na emise a preferenční limity (O15)

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (0.18)

ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019)

Nedokončený dlouhodobý nehm,maj. (04í)
Uspořád.účet techn.zhodn.dlouhodob.nehm.maj. (O44)

Poskytnuté zálohy na dlouhodob,nehm.majetek (05.1 )

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji (035)

Dlouhodobý hmot,majetek A.11.1 až A.11.11(ř. 15 až25)
Pozemky (031)

Kulturní předměty (032)

Stavby (021)

Samostatné movité věci a soubory mov.věcí (022)

Pěstitelské celky trvalých porostů (025)

Drobný dllouhodobý hmotný majetek(028)

Ostatní dIouhodobý hmot.majetek (O29)

Nedokončený dlouhodobý hmot.maj. (O42)

Uspořád. účel techn.zhodn.dlouh. hm.majetku (O45)

Poskytnuté zálohy na dlouhod.hmot,maj. (O52)

Dlouhodobý hmotný majetek urěený k prodeji (036)

Dlouhodobý finanč.majetek A.l11.1 až A.ll1.8(ř. 27O až340)
Maj. úcasti v osobách s rozhod.vlivem (06.1)

Maj.účasti v osobách s podst. vlivem (062)

Dluhové cenné papíry džené do splatnosti (063)

Dlouhodobé půjčky (067)

Termínované vklady dlouhodobé (068)

Ostatní dlouhodobý finanční majetek (069)
Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek (043)

Poskytnuté zálohy na díouhodobý finanční majetek (053)
Dlouhodobé pohledávky A,lV.1 až A.lV.7 (ř.360 až 420)
Poskytnuté návratné íin.výpom.dlouhodobé (462)

Dlouhodobé pohled. z postoup.úVěrů (464)

Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465)

Dlouhodobé pohledávky z ručení (466)

Ostatní dlouhodobé pohledávky (a69)

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery (471)

Zprostředkování dlouhodobých lransferů (475)

oběžná aktiva B.l. až B.lll. (ř. 44o+55o+88o)
Zásoby B.1.4 až B.1.10 (ř.45O až 54O)

Pořízení materiálu (1 1 1)

Materiál na skladě (112)

Materiál na cestě (1 'l9)

Nedokončená výroba (121)

Polotovary vlastní výroby (1 22)

Výrobky (123)

Pořízení zboží (13'l )

0,00 0,00 0,oo 0,0o
14 781 707 ,89 14 781 707 ,89 0,oo o,oo

0,00 0,00 o,oo o,oo
0,00 0,00 o,oo o,0o
0,00 0,00 o,oo o,0o
0,00 0,00 o,oo o,0o
0,00 0,00 o,oo o,oo
0,00 0,00 o,o0 0,oo
0,00 0,00 0,00 o,oo
0,00 0,00 0,00 o,oo
0,00 0,00 0,00 0,oo
0,00 0,00 o,oo o,oo
0,00 0,00 0,00 o,oo
0,00 0,00 o,o0 o,oo
0,00 0,00 o,oo 0,oo
0,00 0,00 0,oo 0.oo
0,00 0,00 o,oo o,00
0,00 0,00 o,oo o,oo
0,00 0,00 o,o0 o,oo
0,00 0,00 0,0o o,oo
0,00 0,00 o,oo o,0o
0,00 0,00 o,oo o,oo
0,00 0,00 0,00 0,oo
0,00 0,00 0,00 o,o0

24 522 873,36 0,00 24 522 873,36 24 3gg 222,40
411 879,12 0,00 411 879,12 473 585,88

0,00 0,00 0,00 o,oo
411 879,12 0,00 411 879,12 473 585,88

0,00 0,00 0,00 o,o0
0,00 0,00 o,oo o,oo

0,00 0,00 o,o0 0,oo

0,00 0,00 0,00 0,oo

0,00 0,00 0,00 0,oo

38 084 784,36 38 356 222,40

í 3 561 91 1,00 í 3 957 0oo,0o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
41 595 235,69 28 033 324,69

259 532,00 0,00

13 900,00 0,00

19 636 917,00 8 548 048,00

6 903 178,80 4 703 568,80

1 3 561 91 1,00 1 3 957 000,00

259 532,00 248 810,00

13 900,00 13 900,00

11 088 869,00 11 480 877,oo

2 199 610,00 2213 413,oo

462

464

465

466

469

471

475

111

112

119

121

122

123

131

ORSlA spol. s r.o.

-llc--



Pňlohač. 1-Rozvaha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, HorníSloupnice 258, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ00854255
sestavená k: 2o19l12

Brutto Korekce Netto Období
B.1.8.

B.1.9.

B.1.10.

B.ll.

B.l1.1,

B.u.2.

B.l1.3.

B.l1.4.

B.l1.5.

B.l1.6.

B.l1.7.

B.l1.8.

B.l1.9.

B.l1.10.

B.ll.,l 1.

B.ll,,l2.

B.11.13.

B.l1.14.

B.l1.15.

B.11.16.

B.l1.17,

B.l1.18.

B.l1.19,

B.l1.20.

B.|I.21 .

B,l1.22.

B.l1.23.

B,l1.24.

B.l1.25.

B.l1.26.

B.l1.27.

B.l1.28.

B.l1.30.

B.l1.31.

B.l1.32.

B.l1.33.

B.ll|.

B.ll1.1.

B.ll1,2.

B,ll1.3.

B.ll1.4.

B.ll1.5.

B.ll1.6.

B.ll1.7.

B.ll1.8.

B.llí.9.

B.ll1.10.

B.lll.,t 1.

B.u|,12.

B.ll1.13.

B.ll1.14.

Zboží na skladě (132)

Zboží na cestě (138)

Ostatní zásoby (1 39)

Krátkodobé pohledávky

Odběratelé (31 ,1)

Směnky k inkasu (312)

132

138

139

B.l1.1 až B.l1.32 (ř. 560 až 870)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 15 683 501 ,52 15 295 o4,1 ,71

0,00 271328,51 247 065,85

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 2000,00 2000,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 5 231 ,00 15 005,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 274 532,01 311 970,86

0,00 0,00 0,00

0,00 í5 128 960,00 14 719 000,00

0,00 1 450,00 0,00

0,00 8 427 492,72 8 630 594,81

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 5 602 855,00 4 797 236,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 2167 982,92 3 365 793,48

0,00 509 032,80 338 480,33

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1lJ-

Pohledávky za eskontované cenné papíry (313)

Krátkodobé poskytnuté zálohy (314)

Jiné pohledávky z hlavní činnosti (315)

Poskytnuté návratné íinanční rnýpomoci krátk. (316)

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů (317)

Pohledávky z přerozdělovaných daní (319)

Pohledávky za zaměstnanci (335)

Sociální zabezpečení (336)

Zdravotní pojištění (337)

Důchodové spoření (338)

Daň z příjmú (341)

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění (342

Daň z přidané hodnoty (343)

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce (34

Pohledávky za vybranými ústřed.vládními institucemi (346

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi (3

Pohledávky ze správy daní (352)

Zúčtování z přerozdělování daní (355)

Pohledávky z exekuce a ost.nakládání s cizím majetkem (3

Ostatní pohledávky ze správy daní (358)

Krátkodobé pohledávky z ručení (361)

Pevné termínové operace a opce (363)

Pohledávky z finančního zajištění (365)

Pohledávky z vydaných dluhopisů (367)

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (373)

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (375)

Náklady příštích období (381)

Příjmy příštích období (385)

Dohadné účty aktivní (388)

Ostatní krátkodobé pohledávky (377)

Krátkodobý finanč.majetek B.ll1.1 až B.ll1.17(ř,890 až í050
Ma.jetkové cenné papíry k obchodování (25,1)

Dluhové cenné papíry k obchodování (253)

Jiné cenné papíry (256)

Termínované vklady krátkod obé Qa4)
Jiné běžné účty (245)

Účty spravovaných prostředků (247)

Souhrnné účty (248)

Účty pro sdílení daní a pro dělenou správu (249)

Běžný účet (24í)

Běžný účet FKSP (243)

Základní běžný úcet územních samosprávných celků (231

Běžné účty fondů územních samosprávných celků (236)

Běžné účty státních fondů (224)

Běžné účty fondů organizačních složek státu (225)

3,1 
,|

312

313

314

315

316

317

319

335

336

337

338

341

342

343

344

346

348

352

355

356

358

361

363

365

367

373

375

381

385

388

377

251

253

256

244

245

247

248

249

241

243

231

236

224

225

0,00

0,00

0,00

15 683 501,52

271 328,51

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 23,1 ,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

274 532,01

0,00

15,128 960,00

1 450,00

8 427 492,72

0,00

0,00

0,00

0,00

5 602 855,00

0,00

0,00

0,00

2,167 982,92

509 032,80

0,00

0,00

0,00

0,00

ORS|A spol. s r.o.



Přílohač. 1-Rozvaha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZAC E

lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice, Dlč: CZ00854255
sestavená k: 2019112

1132
t,položky--@-- lŇúG

c Brutto korekce Netto obdobíB.ll1.15. Ceniny (263)

B.ll1.16, Peníze na cestě (262)

B.ll1.17. Pokladna(261)

263 0,00 o,oo o^0o 3 35opo
262 0,00 o,oo o,oo 0,00261 147 622,00 0,oo 147 622,00 125 735,oo

ORS|A spol. s r.o. 3/5



Přílohač. 1-Rozvaha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

tČo: ooas+zss, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ00854255
sestavená k: 2019112

PAslVA
c.
c.l.
c.1.1,

C.1.2.

c.1.3.

c.1.4.

c.1.5.

c.1.6.

c.1.7.

c.ll.
c.ll.í.
c.l1.2.

c.l1.3.

c.l1.4.

c.l1.5.

c.l1.6.

c.lll.
c.ll1.1.

c.ll1.2.

c.ll1.3.

c.lV.
c.lV.1.

c.lV.2,

c.lV.3.

c.lV.4.

D.

D.l.

D.1.1.

D.ll.

D.l1.1.

D.l1.2.

D.l1.3.

D.l1.4.

D.l1.5.

D.l1.6.

D.l1.7.

D.l1.8.

D.l1,9.

D.lll.

D.lll.,l .

D.ll1.2.

D.ll1.3.

D.ll1.4.

D.ll1.5.

D.ll1.6.

D.ll1.7,

D.ll1.8.

D.ll1.9.

D.ll1.10.

D.ll1.11.

Pasiva celkem C. + D. (ř. 1070 + 1320)

V|astní kapitál C.l. až C.lV. (ř.1080+1160+1230+1270)

Jmění úcet.jedn.a uprav.pol.C.1.1 až C.1.7(ř.1090 až 1 150)

Jmění úcetní jednotky (401 )

Fond privatizace (402)

Transfery na pořízení dlouhodobého maj. (a03)

Kuzové rozdíly (405)

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody (406)

Jiné oceňovací rozdíly (407)

Opravy předcházejících účetních období (408)

Fondy účetní jednotky C.l1.1 až C.l1.6 (ř. 1170 až 1220)

Fond odměn (41 1)

Fond kulturních a sociálních potřeb (412)

Rezervní fond tvoř. ze zlepš.VH (413)

Rezervní fond z ostatních titulů (414)

Fond reprodukce majetku, fond investic (4'l6)

Ostatní fondy (419)

Výsledky hospodaření C.lll.1 až C.ll1.3 (řř. 1240 až 1260)

Výsledek hospodaření běž.účet.obd. (493)

Výsledek hospodaření ve schval.řízení (43't )

Výsledek hospodaření předcházejících účetních období (4

Příjm.a výd. úcet rozpoč. hospod.C. lV. 1 -C. lV.4. ( ř. 1 280 -1 3 1

Příjmový účet organizačních složek stálu (222)

Zvláštní výdajový účet (223)

Úcet hospodaření státního rozpoáu (227)

Agregované příjmy a rnýdaje předcházejících účet.období (4

Cizízdroje D.l. až D.lll. ( ř.1330+1350+1450)

Rezervy (D.1.1, ř 1340)

Rezervy (441)

Dlouhodobé závazky D.U.'l až D.l|.9 (ř. ,t360 až 1a40)

Dlouhodobé úvěry (451)

Přijaté návratné fin.uýpomoci dlouhodobé (452)

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů (453)

Dlouhodobé přijaté zálohy (455)

Dlouhodobé závazky z rucení (456)

Dlouhodobé směnky k úhradě (457)

Ostatní dlouhodobé závazky (459)

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery (472)

Zprostředkován í d lou hodobých transferú (475)

Krátkodobé závazky D.lll.,t až D.ll|.37 (ř.1460 až 182O)

Krátkodobé úvěry (281)

Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) (282)

Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů (283)

Jiné krátkodobé půjčky (289)

Dodavatelé (32,1)

Směnky k úhradě (322)

Krátkodobé přijaté zálohy (324)

Závazky z dělené správy (325)

Přúaté návratné finanční výpomoci krátkodobé (326)

Zaměstnanci (331)

Jiné závazky vůči zaměstnancům (333)

401

402

403

405

406

4o7

408

411

412

413

414

416

419

493

431

432

222

223

227

404

441

451

452

453

455

456

457

459

472

475

281

2B2

283

289

321

322

324

325

326

331
1ža

38 084 784,36

14 009 622,99

13 397 258,85

1 3 397 258,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 424 10,1 ,55

12 931 ,70

536 393,43

1 300,46

63 í 21,00

1 810 354,96

0,00

-1 811 737,41

-1 81,1 737,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 075 161,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 075 161 ,37

0,00

0,00

0,00

0,00

640 435,76

0,00

43 613,12

0,00

0,00

1 425 107,00

12 438,00

38 356 222,40

í5 608 371,80
,l3 792 347,85

13 792 u7,85
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 820 510,78

12 931,7o

376 247,83

5 787,29

21 000,00

1 404 543,96

0,00

- 4 486,83
_ 4 486,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22747 850,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22747 850,60

0,00

0,00

0,00

0,00

72o 473,29

0,00

42 009,59

0,00

0,00

1 300 151,00

11 036,00

l5-ORS|A spol, s r.o.



Přílohač. 1-Rozvaha
PŘÍSPĚVrOVÉ ORGANIZACE

lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ00854255
sestavená k: 2019112

D.lll,,12.

D.ll1.13.

D.ll1.14.

D.ll1.15.

D,ll1.16.

D.ll1.17.

D.ll1.18.

D.ll1.19.

D.ll1.20.

D.ll1.21.

D.lu.22.

D.ll1.23.

D.ll1.24.

D.ll1.25.

D.ll1.26.

D.ll1.27.

D.ll1.28.

D.ll1.29.

D.ll1.30.

D.ll1.31.

D.ll1.32.

D.ll1.33,

D.ll1.35.

D.ll1.36.

D.llí.37.

D.ll1.38.

Sociální zabezpečení (336)

Zdravotní pojištění (337)

Důchodové spoření (338)

Daň z příjmů (3a1)

Jiné přímé daně (342)

Daň z přidané hodnoty (343)

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce (345)

Závazky k vybraným ústředním-vládním institucím (347)

Závazky k vybraným místním vládním institucím (349)

Přijaté zálohy daní (351)

Přeplatky na daních (353)

Závazky z vratek nepřímých daní (354)

Zúětování z přerozdělování daní (355)

Závazky z exekuce a ostat.nakládání s cizím majetkem (35

Ostatní závazky ze správy daní (359)

Krátkodobé závazky z ručení (362)

Pevné termínové operace a opce (363)

Závazky z neukončených finančních operací (364)

Závazky z finančního zajišténí (366)

Závazky z upsaných nesplac.cenných papírú a podílů

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (374)

Zprostředkování krátkodobých transferů (375)

Výdaje příštích období (3B3)

Výnosy příštích období (384)

Dohadné účty pasivní (389)

Ostatní krátkodobé závazky (37B)

336

337

338

341

342

343

345

347

349

351

353

354

355

357

359

362

363

364

366

368

374

375

383

384

389

378

552 633,00

238 382,00

0,00

0,00

184 678,00

86 086,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 ,l24 000,00

0,00

0,00

18 000,00

59 000,00

5 690 788,00

51,1 604,00

22o 493,00

0,00

0,00

156 543,00

97 583,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 7,19 000,00

0,00

0,00

0,00

114 352,47

4 854 605,00

Okamžiksestavení: ?. r a Ů Razítko:

"gj§,5ť&1,,i,,ůT*
lco 008 54 255

rel: +ois-+si; @

Odpovídá za
údaje: 4h/

Telefon: ?6rrwÍ/é

i slo??"nl."

,.;§i§;ii,rffi",%

ORS|A spol. s r.o 515

b

W
q



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ00854255
sestavená k: 2019112

A,4, lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize účtů
číslo

položky
Název položky podrozval

účet BEzNE MlNULE
P.l. a závazky úěetní P.1,1 až P.1.5 3 105 1 13,0: 3 099 388,8t
P.1.1 drobný nehmotn 901 153 715,23 146 213,2a
P.1.2, ma,jetek 902 2 951 397,8c 2 953 175,6í
P.1.3. pohledávky 905 0,0c 0,0(
P.1.4. Vyřazené závazky 906 0,0( 0,0(
P.1.5. Cstatní majetek 909 0,0( 0,0(
P.ll, Ýyřazené poh|edávky a závazky P.l1.1 až P.l1.6 0,0( 0,0(
P.ll.í Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 91,1 0,0( 0,0(
P.l1.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transíerů 912 0,0( 0,0(
P.l1.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů oía 0,0( 0,0(
P,l1.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,0( 0,0(
P.l1.5, Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,0( 0,0(
P.l1.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferú 916 0,0( 0,0(
P.lll. Podmíněné pohledáv.z důvodu užívání maj. jinou osobou P.ll1.1 až P.111.6 0,0c 0,0c

P.lll.,1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání maj. j,osobou 921 0,0c 0,0c

P.ll1.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání maj.j.osobou o)) 0,0c 0,0c

P.ll1.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku j.os.na zákl.sm|-o výp ora 0,0( 0,0c

P.ll1.4, Dlouhodobé podminěné pohledávky z důvodu užíváni majetku j.os.na zákl.sm|.o výp 924 0,0( 0,0c

P.ll1.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dúvodu užívání majetku j.os.z jin.důvodů 925 0,0( 0,0c

P.ll1,6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku j.os.z jin.důvodů 926 0,0( 0,0c

P.lV. Další podmíněné pohledávky P.lV.1 ažP lV.12 0,0( 0,0c

P.lV.1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,0( 0,0(

P.lv.2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku o?9 0,0( 0,0(

P.lV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 022 0,0( 0,0(

P lV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,0( 0,0(

P,lV,5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní o?o 0,0( 0,0(

P.lV,6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,0( 0,0(

P,lv.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům 942 0,0( 0,0(

P,lV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,0( 0,0(

P.lV.9, Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přtjatých zajištění 944 0,0( 0,0c

P.lV,,l0. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,0( 0,0(

P.lV.11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soud.sporů. správ.řízení a i.řízení 947 0,0( 0,0c

P.Iv.12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soud.sporů. správ.řízení a j.řizení 948 0,0( 0,0c

P.V. Dlouhodobé podmín,pohled.z transf.a dlouhodobé podmín.závaz.z transf. P.Vl -P.V.6 0,0( 0,0c

P.V.1 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z p ředfinancování transferů 951 0,0c 0,0c

P.v-2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,0c 0,0c

P.V,3. llouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,0c 0,0c

P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,0c 0,0c

P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,0c 0,0c

P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,0c 0,0c

P,Vl, Podmíněné závazky z dúvodu užívání cizího majetku P.V|.1 až P,V|.8 0,0c 0,0c

P.V|.1 Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,0c 0,0(

P.v!.2 Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,0c 0,0(

P.V|.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,0c 0,0(

P.V|.4, Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,0c 0,0(

P.V|.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užív.cizího maj. na zákl.sm1.o výp 965 0,0( 0,0(

P.V|.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užív,cizího maj. na zákl.sm|.o výp. 966 0,0( 0,0(

P.V|.7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užív.ciz. maj. nebo jeho převz, z j.dúvodu 967 0,0( 0,0(

P.V|.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z dúvodu užív.ciz. maj. nebo jeho převz, z j.důvodu 968 0,0( 0,0(

P.Vll. Další podmíněnézávazky a ostatní podmíněná pasiva P,Vl1.1 ažP.Vllr.14 0,0( 0,0(

P,Vl1,1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,0( 0,0(

P.Vl1.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,0( 0,0(

P.Vl1.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,0( 0,0(

P,Vl1.4, Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,0( 0,0(

P,Vll5 Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,0( 0,0(

P.Vl1.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,0( 0,0c

PVll 7 Krátkodobé podmíněné závaz.vyplýv.z práv.předp.a dal,činn,moci zákonod.,výk.soud 978 0,0( 0,0c

P.Vl1.8. Dlouhodobé podmíněné závaz.vyplýv,z práv.předp,a dal.činn,moci zákonod.,výk.soud 979 0,0c 0,0c

P,Vl1.9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých 9arancí jednorázových 981 0,0c

P,Vl1.10 podmíněné závazky z posk garancí jednorá 982 0,0c

ORS|A spol, s r.o 112

oBDoBl

0,0(

0,0(



Pffloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, HorníSloupnice 258, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ00854255
sestavená k: 2019112

Razítko: ooTlJ!3515,oo**

,f8ff;írf,.. @ s].o.B?,:;

,.,,#á?;r,re,x,g

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
číslo

položky
Název položky oeoosí

účet BEzNE tvttllut-É
P.Vl1.11 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,0( 0,0(
P.Vl1.12 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,0( 0,0(
P.Vl1,13 Krátkodobé podmíněné závazky ze soud.sporů,správ.řízení a iiných řízení 985 0,0( 0,0(
P.Vll.í4 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soud.sporů,správ.řízení a iiných řízení 986 0,0t 0,0(
P.Vlll, Vyrovnávací úáy P.Vlll.1. až P.Vlll.4 0,0c 0,0c
P.V|l1.1 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,0c 0,0(
P.Vll1.2 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,0( 0,0(
P.Vll1.3 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,0( 0,0(
P.Vll1.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,0( 0,0(
P.Vll1.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtúm l 999 3105,1 13,0: 3 099 388,8t

Okamžik sestavení: 0 .Z,. aZa Podpisový záznam
Statutárníorgán:..., rfl/, Osoba odpovědná za sestave 

^,, 
, . ./4r. .,. . . . .

ORS|A spol. s r.o. 212



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, HorníSloupnice 258, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ00854255
sestavená k. 2019112

A.5 lnformace podle § 18 odst. 1 písm. c) ákona
poskytovatelů sociálních služeb, identifikátor 7974830

okamžik sestavení: 3 _Z - zazo

i]fiř,ícv PRo §Etllo§Y §tOUPilrcE
565 53 sLoUPNlcE

lčo o08 54 255
TEL: €5 5491í6 (D

Obec
sloupntce

,o*#§;.,p.frň,%

#H:ř;:r- 1W 
l'?l osobaodpovědnázasestavení:,

ORS|A spol. s r.o. 111



Příloha
pŘíspĚvxovÉ oRcnrulznce

lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ00854255
sestavená k: 2019112

Název položky
položky

B,l Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 0,00

B.2, Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků

B,3, Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem

B.4, Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 0,00

Okamžik sestavení: 0. 7 aOZa
:;lffiili*i#: ftun

DOM()V PRo §Etll0BY 8LOUPlllc€
565 §3 §I§UPN|CE

lČo00854255 @
ŤEL: 465 §49 1 16

Osoba odpovědná za sestavení:

Razítko: Slffice
,.;lťl§J§§ffiffi,?

ORSIA spol. s r.o 111



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ00854255
sestavená k: 2019112

Okamžiksestavení: t. Z. U ZtZ
odpovědná za

podpisový záznam fiWil Pl
Statutárníorgán:. lIÍ .' .. Osoba

Razítko: i,, :.í 1 " t}liil 8Él{l§ílY §LOUPttlGE
ó,js sn §LoUPIllcE

j§oOos54255 
@TEL: 4t}5 549 116

o
Slol pn ice

ec

565 53
tě oooggtso

Císlo
položky

Název položky účetní období
Běžné Minulé

c,,1 zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku zaběžné úcetní období 0,0C 0,0c

C.2 SnÍŽení stavu transferŮ na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové .ouuislosti 0,0( 0,0(

ORS|A spol. s r.o 111



Pňloha

_ áxuotlí
PRISPEVKOVE ORGANIZACE

lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ00854255

Okamžiksestavení: ý Z."0/a

_ 5c5 53
lc 000aEí30

sestavená k: 2019112

E.1 D.ryrJ,i i"f1= lťložkám rozvahy K položce částka
hodnota staveb ve vlastictví PO cca 19,6 mil. Kě A.ll 3

B.lll 5

3lffiT*ilr^ /:ťnn , osoba

1,1 '

Razítko: DOMOVPí()$EillRRy§tOUpltlGE

565 53 sLoUPNlcE
tčoooe sq2sá-- ^TEL;4S554O íí6 €/

ORS|A spol. s r.o 111

Depozita obyvatel - protiúčtem je závazekvykázaný mimo jiné na D.ll1.3&



Příloha
zÁxuoruí

PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE
lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, HornÍSloupnice 258, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ00854255

okamžik sestavení: ) .7. zo ZLt

ůú'il0v PR0 8Ělllú§Y SLOUPtllCE
5$§ s§ §LoUPNlcE

lČo 0o8 54 255
TEL: 465549í18 

(D

_ §c5 53
le oqoilt30

sestavená k: 2019112

E.2 
| 
Doplňující informace k položkám výkazuzisku a áráty K položce Cástka

Z vYkázané hodnoty představuje nevětší podíl neuplatěné DPH z koeficientu ve ;ý§ cca 547 tis Kč A.1.36

) naKlaoy lsou zvysené z dÚVodu Z, ]y§ní platových tabule,k. (Nařízení vlády č. 3oo/2o19 Sb.Nařízení vlády,
se mění nařízení vlády Č. 34'l^12017 Sb., o platových poměrech zaměstnanóů ve veřejných službácň a ''
ve znění Poz_dějŠÍch předpisŮ, a,nařizení vlády č. 3O4l2O14 Sb., o platových poměrech státních

A.1.13

Zákonné příslušenství k platům.
A,1.14

v odpisouých nákladech je zahrnuto doodepsání vyřazeného kotle v éstce 178 tis_kó A.1,28

Výnosy z prodeje služeb jsou nižší z důvodu snížení počtu lůžek v zaíízení. B.1.2

.l9:p-999i.jýp^:ledekjeodrazemzvýšenýchnákladúnaplatyzaměstnanců@vyrovnávací platbu. Zádné mimořádné náklady v organizaci nebyly.
C.2

ORS|A spol. s r.o. 111

uPn l



Příloha
PŘÍS PĚVXOVÉ ORGANIZACE

Fond kulturních a sociálních potřeb

lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ00854255
sestavená k: 2019112

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

číslo
položky

Název položky

Poát"čr' st 
" 

f""d, k 1 1

Běžné období

A,l.
376 247,8a

A,ll. Tvorba fondu (A.l1.1 až A.l1.5 - soucet řádků 4 až 8) 422 068,0c
A,ll 1 Základní příjem 422 068,0c
A.l1,2. Splátky půjcek na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,0(
A.l1.3. Náhrady škod a pojistné plnění od pojišťovny vztahující se k majetku porízenému z fondu 0,0(
A,l1.4, Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,0(
A.l1.5. ostatní tvorba fondu 0,0(
A,lll Užití fondu (A.ll1.1, až A.ll1.9. - soucet řádků 10 až 18) 261 922,4t
A.ll1.1 Půjčky na bytové úfuly 0,0c
A.ll1.2 stravování 78 166,4c
A,ll1.3 Rekreace 0,0(
A,ll1.4. Kultura, tělovýchova a sport 174 439,0(
A.ll1.5 Sociální výpomoci a půjčky 0,0(
A.ll1.6. Poskytnuté peněžní dary 6 200,0c
A,ll1.7. Uhrada příspěvku na penzijní pojištění 0,0(
A.ll1,8 Uhrada cásti pojistného na soukromé životní pojištění 0,0(
A.lll 9, ostatní užití fondu 3 ,l 17,0(
A.lV, Konečný stav fondu A.l.+ 4.11.- A.lll. (řádek č. 2 + 3 - 9) 536 393,4:

okamžiksestavení: 3_ť @Zo ily,
DOM0U PfiU §Él{itgYs|,0UPltlG 1

565 53 sLoUPNllcE //
lčo oo8 54 255 4p J l

Podpisový záznam
Statutární orgán: . .

Razítko

Osobaodpovědnázasestavení: .... t-

Homl§búpnio, í96
É oooffi.?lnl8'ďjJts*x,

TEL:465549116
Obec

§loupnlce

ORSlA spol. s r.o 1l1-



Pňloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

Rezervní fond

lČo; 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ00854255
sestavená k: 2019l'l2

F. Doplňující informace k fondům úěetní jednotky

Okamžik sestavení: j_1 . 7a Ze

Razítko: DOMOV PRo §Et{l&gY §tOUPtllGE
565 53 sLoUPNlcE

lČo oo8 54 255
rer,r-čuuiďii. @

í§loupnicg 196
i53 Sioupnlce Q,)

!0 plc cz0oo38130

c
n ice

číslo
položky

Název položky Běžné období

D,l. počáteční stav fondu 26 787,2E
D,ll, Tvorba fondu (D.11.1 až D.11.6 - soucet řádků č. 104 až 109) 71 748,0c
D,l1.1 Zlepšený výsledek hospodaření 0,0(
D l1.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,0(
D,ll 3, Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,0(
D,l1.4. Peněžní dary - úcelové 0,0(
D.l1.5. Peněžní dary - neúčelové 71 748,0(
D.ll 6 ostatní tvorba 0,0c
D.lll Čerpání fondu (D,lll.,í až D.ll1.5 - soueet raOXú e. t t t 

"ž 
ý5) 34 113,83

D,ll1.1 Uhrada zhoršeného výsledku hospodaření 4 486,8:
D.lll 2. úhrada sankcí 0,0(
D.ll1,3. posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele 0,0(
D ll1,4, Časové překlenutí dočasného nejouraOr., .r,eri uýnosv . 

"áklrdy 0,0(
D.ll1,5. Ostatní čerpání 29 627,0c
D.lV, KoneČný stav fondu D.|.+D.ll.+D.lll. (řádek č. ,l02 + 193 _ 116; 64 421 ,4(

ORS|A spol. s r.o. 111

:;ffi:ř#::m il/fl'.. o"ou"odpovědnáza,sestavení: áJ



Pňloha
PŘÍS PĚVXOVÉ ORGANIZACE

lnvestiční fond

áxuottí
lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice, DlČ: CZOO854255

sestavená k: 2019112

F. Doplňující informace k íondŮm účetní jednotky

okamžiksestavení: 9" Z z,ora Podpisový záznam
Statutární orgán: . . . . .

Razítko:

./l

. . . Osoba odpovědná za sestavení: / 42

,,,,,|: \. Phů stilt&EY §tOUPltlGE
565.53 sLoUPNlcE

lco 008 54 255-€L a65§€ 1í8 §.,,

Císlo
položky

Název položky Běžné období

F.l. poúteční stav fondu 1 404 543,9(

F.ll Tvorba fondu (F.ll.,l až F.l1.7 - řádek č. 204 až 210) 856 866,0(

F,l1.1 Ve u/ši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 856 866,0(
F.l1,2. lnvestiční dotace z rozpoáu zřizovatele 0,0(

F.l1.3" lnvestiění příspěvky ze státních fondů 0,0(

F.l1.4. Ve výši výnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,0(

F.l1.5 Dary a příspěvky od jiných subjektů 0,0(

F.l1.6. Ve uýši výnosů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,0c

F,l1.7. Převody z rezervního fondu 0,0c

F,lll. Čerpání fondu (F.ll1.1 ažF.ll1.4 - řádek č, 212 až215) 451 055,0c

F.ll1.1 Financování investičních potřeb 451 055,0(

F.ll1.2 Uhrada investičních úvěrů nebo půjcek 0,0(

F.ll1.3 Odvod do rozpočtu zřizovatele 0,0(

F _lll 4 Posílení zdro,iů určených k financování údržby a oprav majetku 0,0(

F.lV Konečný stav fondu F l+F.ll.+F.lll. (řádek č. 202 + 2g3 - 21'|7 ,l 810 354,9(

ORS|A spol. s r.o 111



lčo:00854255,

Příloha
Stavby

áxuoHí
Domov pro seniory Sloupnice, HornÍSloupnice 258, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ00854255

sestavená k: 2019112

1-1slo Název položky oBDoBí Minulé
Brutto Korekce Netto

G. Stavby 19 636 9,17,0( 8 548 048,0( 1 1 088 869,0c 11 480 877,0c
G.1 Bytové domy a bytové jednotky 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
G.2. budovy pro služby obyvatelstvu 19 264 301,0c 8 437 990,0( 10 826 31,1 ,0c 11 211 597,0c
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,0C 0,0c 0,0( 0,0(
G.4. Komunikace a verejné osvětlení 372 616,0c 1 10 058,0( 262 558,0( 269 280,0(
G.5. Jiné inženýrské sítě 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
G.6. Ostatní stavby 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

Odesláno ane, 1-Z - 7O?.a Razítko:

DOMOY PRo sEill&9Y stouPttlcE
565 53 sLoUPNlcE

lČo oo8 54 255
TEL:46664§ í16 @

odoovídá za l

údaje: 
//

Telefon: ?at-tl? ? //é

' Obec
loupnlce

/Homl SloŮpnice 1961 sojss-šidi;ň#- O
000rría0 olé ézooo3s130

ORS|A spol. s r.o. 111



Příloha
Pozemky

áxt-loní
lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice, Dlč; CZ00854255

sestavená k: 2019112

číslo
položky

Název položky oBDoBÍ Minulé
Brutto Korekce Netto

H. Pozemky 259 532,0( 0,0c 259 532,0( 248 8,10,0(
H.1. Stavební pozemky

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
H.2 Lesní pozemky

0,0( 0,0( 0,0c 0,0c
H.3. y, pastvlny, louKy, ryonlKy ,t2 565,0c 0,0( 12 565,0c 12 565,0(
H.4, Zastavěná plocha 236 160,0c 0,0( 236 í60,0( 235 510,0(
H.5, Ostatní pozemky 10 807,0( 0,0( 10 807,0( 735,0c

Odesláno dne: } - Z. kJ a) Razítko:

D()MOV PRo §EiltO8Y stOUPtťGE
565 53 s|-oUPNlcE

lco 008 54 255
TEL: 465 549 1 16 \1/

Podpis vedoucího

'"r\,rn
Odoovídá za .7

údaje: //

Telefon: Qor-{77r/e

Obec
Sloupnice

ORS|A spol, s r.o 111



Výkaz k 31. 12. 2019 textová část

OddílA. ], - lnformace podle § 7 odst. 3 zákona:

ÚČetnÍlednotka nemá informace o tom, že by bylporušen princip nepřetržitého trvání.

Oddíl A. 2 - lnformace podle § 7 odst. 4 zákona:

Obsahové vymezenípoložek účetních výkazů nebylo měněno.

Oddíl A. 3 - lnformace podle § 7 odst. 5 zákona:

- ÚČetníjednotka ÚČtuje na základě rozhodnutí zřizovatele ve zjednodušeném rozsahu.- ÚČetní jednotka provádíodepisování na základě odpisového plánu schváleného
zřizovatelem (Prostřednictvím rovnoměrných měsíčních odpísů, od měsíce následujícího
Po zařazení majetku do uŽÍvání). Doba odpisů: u budovy 50 let, vybavení kuchyně,
prádelny 8let, plynové kotle J.5 let, zařízení pro klienty 6 -8let.- Časové rozlišení- u významných položek promítnuto.

OddílA.6 - lnformace podle § 19/6Zákonao účetnictví

Oddíl D. 1- Počet

Ta kovéto skutečnosti nenasta ly.

Úč, skupina O18 oo1 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - 1], ks
Úč. skupina O21OOt Budovy-2 ks
Úč. skupina o21, oO2 ostatní stavby - 4 ks
Úč. skupina 022 Samostatné movité věci a soubory mov. věcí - 81 ks
Úč. skupina O22OO3 Energetické hnací stroje - 2 ks
Úč. skupina O220O4 Pracovnístroje a zařízení- 3 ks
Úč. skupina o220O5 Přístroje - 1 ks
Úč. skupina O22006 Dopravní prostředky - ]. ks
Úč. skupina 028 001 Drobný dlouhodobý hmotný majetek-nábytek - 1 092
ks

Úč. skupina 028 oo2 Drobný dlouhodobý hmotný majetek-kuchyň. zařízení
-63ks
Úč. skupina 028 003 Drobný dlouhodobý hmotný majetek-ostatní- 598 ks
Úč. skupina 031 040 Pozemky - 3 ks
Úč. skupina 031 050 Pozemky - 5 ks
Úč. skupina O32 O01 Umělecká díla a předměty - 46 ks
Úč. skupina 901 oo1 Materiál evid. v pomoc. evidenci majetku-SW - 32 ks
Úč. skupina 9O2 oo1 Materiál evid. v pomoc. evid. majetku-nábytek - 965
ks

Úč. skupina go2 oo2 Materiál evid. v pomoc. evid. majetku-ostatní * 1, 1,I4
ks

Úč. skupina 9o2 oo3 Materiál evid. v pomoc. evidenci majetku-nádobí -
968 ks

Úč. skupina go2oo4 Materiál evid. v pomoc. evid. majetku-Prádlo - 292 ks

44 884 5I9,72

jednotlivých
věcí a
souborů
majetku
nebo seznam
tohoto
majetku

Hodnota
majetku

oddíl D. 2 - celková výměra lesních pozemků s lesním porostem o,



Oddíl D. 3 - Výše ocenění lesních porostů s lesním porostem ve O,-
výšixx Kčlm2

Oddí| D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem O,-
- oceněným jiným způsobem
Oddíl D. 5. Výše oceněnílesních pozemků s lesním porostem 0,-

oceněným jiným způsobem
Oddíl D. 6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků O,-

s lesním porostem oceněný jiným způsobem
Oddíl D. 7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným Není.

způsobem

3.2.2o2o
-Joll|0Y PRo sENlOgY st0t PllloE. u.i#f!§í,.ff'ř/,

l'U TEL;

Obec
Sloupnice

HomlSloúpnico 190 .n

ÉmS?.ť"18".9l&urřro



Ministerstvo financl
schváleno č.j. 283tt7 227 l2OO1

s účinností pro organizační
složky státu, státní fondy,
územní samosprávné celky
a příspěvkové organizace

Účetní 1ednotka doručí rnýkaz

podle pokynů MF

Yýkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGAN,ACÉ

Příloha č.2

t_ úe_óuro +-ni _l
Název nadřízenéhosestavený k . ?gL?l\r. &l.,./!. ./.q4

lČo
61235059

Název, sidlo a právni forma
účetni jednotky
Základní ško la Slou pn ice

56553 Sloupnice
Cislo

položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období

tt lavni Ci,rnós{ iosďiiňnosí
Minulé období

iňvníčinňost i Hosp. Cln

1 2 -3 _ 4_
A. CELEKM A,l až A,V. 1r. ozo+áóo+lsóils*55o) 1318/.378,62 1,1 145,|
A.l. z činnosti A.1.1 až 4.1,36 (ř-3o - až 38Ó' - 13184 378,62 11 145132,37

A.1.1. Spotřeba materiálu 501 947 958,40 860 446,31
A.1,2. Spotřeba energie 502 321491,21 0,0( 308 572,6:
A.1.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,0c 0,00 0,0c
A.1,4. prodané zboží 504 0,0c 0,00 0,0c
A.1.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,0c 0,00 0,0c
A.1.6, oběžného majetku 507 0,0c 0,00 0,0c
A,1.7 stavu zásob vlastn í vrýroby 508 0,0( 0,00 0,0(

A.1.8, ?f ryž""li 5,11 157 528,0( 0,0c 155 651 ,5(
A,1.9. 512 28 611,0( 0,0c 36 472,0(

A.1.10, na reprezentaci 513 7 956,0c 0,0( 17 007,5C

A.1.11. vnitroorganizačních služeb 5,16 0,0c 0,0( 0,0(
A.1.12 služby 518 6í7 066,3( 0,0( 575 823,7!
A.1.13. náklady 521 7 994 590,0( 0,0( 6 655 357,0c
A.l.,l4. Zákonné sociáln í pojištěn í 524 2 682 144,0( 0,0( 2214 56o,oc
A.|.15. sociální pojištění 525 29 286,0( 0,0c 28 691,00
A.1.16. sociální náklady 527 160 7. 0,0c 134 077,0C

A.1.17. sociální náklady 528 0,0c 0,0(

A.1.18. silniční 531 0,0c 0,0( 0,

--- o,

____9

A.1.19. z nemovitosti 532 0,0c 0,0(

A.1.20, Jiné daně a poplatky 538 0,00 400,00

A.1.2,1_ Vratky nepřímých daní 539 o, 0,00 0,0c

A,1.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0 0,00 0,0c

A.1.23. Jiné pokuty a penále 542 0,0C 0,0(

A,1.24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,0c 0,0(

A.1.25, materiál 544 0,0c 0,0(

A.1.26. a škody 547 0,0c 0,0(

A.1.27. vorba fondů 548 0,0c 0,0(

A.1.28. dlouhodobého majetku 55,| 6 466, 0,00 9 748,0c

A.1.29. dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00

A.1.30. dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00

A.1.3,| Prodané pozemky 554 0,00

A,1.32. Tvorba a zúáování rezerv 555 0,00

A.1.33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,0(

A.1,34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,0(

ORS|A spol, s r.o. ,l14

0,0( 0,0(

0,0(

0,0( 0,0(

0,0(

0,0(

3estovné

0,0(

0,0(

0,0(

100,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0|

0,0(

0,0( 0,0(

0,0( 0,0(

0,0( 0,0(

0,0( 0,0(

0,0( 0,0(

0,0( 0,0(



číslo
položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost Hosp. činnost H|avní činnost Hosp. činnost
1 2 3 4

A,1.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 166 46í,5t 0,0c 88 575,4 0,0c

A.1.36 Ostatní náklady z činnosti 549 63 976,1€ 0,0( 59 750,21 0,0c

A.ll, Finanční náklady A.ll.,| až A.l|.5 (ř,4OO až 440) A.l 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.l1.1. Prodané cenné papíry a podíly 56í 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

A.l1,2. úroky 562 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

A.l1,3. Kuzové ztráty 563 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

A.l1.4 Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

A.l1.5, Ostatní finanční náklady 569 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.lll, Náklady na transfery A.lll.,laž A.ll1.3 (ř.460 až 480) 0,0c 0,0( 0,0( 0,0c

A.ll1.1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c

A.ll1.2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

A.ll1.3. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na předfinan 575 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.lV. Náklady ze sdíl. daní a poplat. A.lV.1.-A,lv.s (ř.500-540) 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.lV.1 Náklady ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 581 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.lV.2, Náklady ze sdílené daně z příjmů právnických osob 582 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.lV.3. Náklady ze sdí|ené daně z přidané hodnoty 584 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.lV.4. Náklady ze sdilených spotřebních daní 585 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A,lV,5. Náklady z ostatních sdílených daní a poplatků 586 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.V. Daň z příjmů A.Y.1 ažA.Y.2 (ř.560 až 570) A.V 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.V.1 Daň z příjmů 591 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,0(

ORS|A spol. s r.o. 2l4

0,0( 0,0(



položky

Název položky Synt.

účet

Běrňa;Ňobi Minulé období

Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost
1 2 3 4

B. CELKEM B.l. až B,V (ř.590+770+840+940+980) B 13 254 322,3 0,0c í,l 395 766,4! 0,0(
B.l, z činnosti B.1.1 až B,1.17 (ř.600-760) B.I 707 423,3 0,0c 845 314,4l 0,0(

B,1.1. z prodeje vlastních výrobkú 601 0,00 0,0c 4 683,0c 0,0(
B.1.2. z prodeje služeb 602 691 364,10 0,0c 686 360,5( 0,0(
B.1.3. z pronájmu 603 7 550,00 0,0( 7150,0c 0,0(
B.1.4. z prodaného zboží 604 0,00 0,0( 0,0( 0,0c
B.1.5. iVýnosy ze správních poplatkú 605 0,0C 0,0( 0,0c 0,0(
B.|.6. |Výnosy z místních poplatků 606 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.1.7. |Výnosy ze soudních poplatků 607 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.1.8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
B.1.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

B.1.10. Jiné pokuty a penále 642 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.1.11 Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.1.12, Výnosy z prodej materiálu 644 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
B.l,,l3. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B,l.,l4. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě poz 646 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
B.l ,t5. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c
B.1.16. Čerpánífondů 648 8 412,oc 0,0( 147 088,0c 0,0c
B,l.,l7. ostatn í vtýnosy z činnosti 649 97,2,| 0,0( 32,9t 0,0c

B.ll. Finančnívtýnosy B.ll,'t až B,l1,6 (ř.780- 830) B.l 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c
B.l1.1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c
B.l1.2. úroky 662 0,0c 0,0( 0,0c 0,0(

B.l1,3. Kuzové rozdíly 663 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

B.l1,4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,0( 0,0c 0,0c 0,0(

B.l1,5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
B,l1.6. ostatní finanční vrýnosy 669 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
B.lll. ]Výnosy zdaní a poplatků B.l|1.1 až B.ll1,9 (ř.85O až 930) 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.l|1.1. |Výnosy z dané z příjmů lzických osob 631 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

B,ll1,2. |VYnosy z daně z příjmů právnických osob 632 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

B.ll1,3, Výnosy ze sociálního pojištění 633 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c

B.ll1.4. iVýnosy z daně z přidané hodnoty 634 0,0c 0,0( 0,0( 0,0c

B.ll1.5. |VYnosy ze spotřebních daní 635 0,0c 0,0( 0,0( 0,0c

B.ll1.6. |Výnosy z majetkových daní 636 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

B,ll1.7. Výnosy z energetických daní 637 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.ll1.8. Výnosy z daně silniční 638 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.ll1,9, Výnosy z ostatních daní a poplatkú 639 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.lV. Výnosy z transferů B.lV.,l až B.lV.3 (ř.950 až97O)

řýnosv vyUránYcn ristředniin vládních institucí z tránsferů

12 546 899,0c 0,0c 10 550 452,0( 0,0(

B,lV.1 671 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.lV.2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 ,l2 546 899,0c 0,0( 1 0 550 452,0c 0,00

B.lV.3, Výnosy vybr,ústřed.vládních institucí z předfi n,transferů 675 0,0( 0,0( 0,0( 0,00

B.V, Výnosy ze sdílených daní a poplatků (řádek 990 až 1040) 0,0( 0,0( 0,0( 0,00

B.V.1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 0,0c 0,0( 0,0( 0,00

B.v.2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 0,0c 0,0( 0,0c 0,00

B.V,3 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 0, 0,0( 0,0c 0,00

B.V.4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 0 0,0c 0,00

B.V.5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 0 0

B.V.6. Ýr.oai' 
"stat.ňn 

sairenycn oáni ; pópiáiků 688 0

ORS|A spol, s r,o. 3l4



Císlo

položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé obdobi

Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavni činnost Hosp, činnost
1 2 3 4

c, Wsuoer HosPoDAŘENí c. 0,0c 0,0( 0,0c 0,0(
c.í. VH před zdan, B,-(A.l až A.lV) (ř.580-(020+390+45o+49o))

VYsreOeX hospodaření běžn.účetního období B.- A.(ř.580-01 O)

69 943,69 0,0( 250 634,0€ 0,0c
c,2, 69 943,69 0,0( 250 634,08 0,0(

Razítko:

ZákltCni ší,oli: í,' .g§v,igc
ltorní §brm,;;rr T4
§6ó g3 §A:i,iP.nr.,,,r

,ťrř§ilšo o

Podpis osoby odpovědné

za sestavení:J. JABURKoVÁ

737 50g 708 /,:

j65 53

ORS|A spol. s r.o. 4l4



Přílohaě.l-Rozvaha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 61235059, Základni škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059
sestavená k: 2O19l12

-lutnut-É
Korekce Netto Období

AKT|VA

A.

A.l.

A.l.í.
A.1.2.

A,1.3.

A.1,4.

A.1.5.

A.1.6,

A.1.7.

A.1.10.

A.1.8.

A,1.9.

A.ll.

A.ll,,l.

A.l1.2.

A.l1,3.

A.l1.4,

A.l1.5.

A.l1.6,

A.l1.7.

A.l1.8,

A.l1.9.

A.l1.10.

A.l1.11.

A.lll.

A.lll.í,
A.ul.2.

A.ll1.3.

A.ll1,4.

A.ll1.5.

A.ll1.6.

A,ll1.7.

A.ll1.8,

A,lV.

A.lV.í,
A.lV.2.

A,lV.3.

A.lV,4.

A,lV.5.

A.lV.6,

A.lV.7.

B,

B.l.

B,1.1.

B.1,2.

B.1.3.

B.1.4.

B.1.5.

B.1.6.

B,1.7.

Aktiva celkem A, + B, (ř.020+430)

Stálá aktiva A.l. až A,lV. (ř. 030+í40+260+350)

Dlouh.nehmot,maj. urč.k prod A. l. 1 .až A, l. 1 O(ř,O4O až .l 30)
Nehmotné výsledky výzkumu a uývoje (012) O12
soft\ťare (0í3) o13
Ocenitelná práva (0í4) O14
Povolenky na emise a preferenční limity (015) O15
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 018
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (0í9) Oí9
Nedokončený dlouhodobý nehm.maj. (O4í ) O4'|

Uspořád. účet techn. zhodn, dlohodob. nehm.maj. (O44) O44
Poskytnuté zálohy na dlouhodob.nehm.majetek (o51) o51
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji (035) o35
Dlouhodobý hmot.majetek A.l1.1 až A.l1,11(ř.15 až25) 3 508 663,11 3284667,11

6 989 662,56

3 520 418,11
,l1 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,1 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 296 422,11

3296 422,11

11 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1í 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 693 240,45

223 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

223 996,00

0,00

0,00

0,00

223 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 469 244,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 939 349,6í

99 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99 690,00

0,00

0,00

0,00

99 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 839 659,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozemky (031)

Kulturní předměty (032)

Stavby (021)

Samostatné movité věci a soubory mov.věcí (022)

Pěstitelské celky trvalých porostů (O25)

Drobný dllouhodobý hmotný majetek(O28)

Ostatní dlouhodobý hmot.majetek (029)

Nedokončený dlouhodobý hmot,maj. (042)

Uspořád.účet techn.zhodn.dlouh. hm,majetku (045)

Poskytnuté zálohy na dlouhod.hmot.maj. (052)

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji (036)

Dlouhodobý finanč.majetek A,ll1,1 až A.ll1.8(ř, 27O až340)
Maj. účasti v osobách s rozhod.vlivem (061)

Maj.účasti v osobách s podst. vlivem (062)

Dluhové cenné papíry džené do splatnosti (063)

Dlouhodobé půj&y (067)

Termínované vklady dlouhodobé (068)

Ostatní dlouhodobý finanění majetek (069)

Poňzovaný dlouhodobý finanční majetek (043)

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek (053)

Dlouhodobé pohledávky A.M.1 až A.lY.7 (ř.360 až 420)

Poskytnuté návratné íin,výpom,dlouhodobé (462)

Dlouhodobé pohled. z postoup.úvěrú (464)

Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465)

Dlouhodobé pohledávky z ručení (466)

Ostatní dlouhodobé pohledávky (469)

D|ouhodobé poskytnuté zálohy na transfery (47,1)

Zprostředkování dlouhodobých transferů (475)

oběžná aktiva B.l, až B.lll. (ř. 440+550+880)

Zásoby B.1.4 až B.1.10 (ř. 450 až 540)

Pořízení materiálu (1 
,l 

1)

Materiál na skladě (1 12)

Materiál na cestě (í 19)

Nedokončená výroba (121)

Polotovary vlastní výroby (122)

Výrobky (123)

Pořízení zboží (131)

3 067 812,16 3 067 8.12,16

03í
032

021

o22

o25

028

o29

042

045

052

036

061

062

063

067

068

069

043

053

462

464

465

466

469

471

475

1,11

112

119
,l21

122

123

131

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 469 244,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440 850,95

0,00

0,00

0,00

0,00

216 854,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ORS|A spol. s r.o. 115



Č. položky

a

Přílohač.í-Rozvaha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo:6í235059, Základníškola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ: CZ6.t235059
sestavená k,. 2O19l12

Název položky

Korekce

4

úiŇútÉ
Období

B.1.8.

B.1.9,

B.l.í0,

B.ll.

B.ll.í.
B.l1.2.

B.l1.3.

B.l1.4.

B.l1.5.

B.l1.6.

B.l1,7.

B.l1.8.

B.l1.9.

B.l1,10.

B.ll.í 1.

B.ll.,l2.

B.ll.í3.
B.ll,,l4.

B.ll.í5.

B.ll.í6.
B,ll,,l7.

B,l1.18.

B.ll.í9.

B.l1.20.

B.l1.21.

B,u.22.

B.l1.23,

B.l1.24.

B.l1.25.

B,l1.26.

B.l1.28.

B.l1.29,

B.l1,30.

B.l1.31.

B.l1.32.

B.l1.33.

B.lll.

B.lll.í,
B.ll1.2.

B.ll1.3.

B.ll1.4.

B.ll1.5.

B.ll1.6.

B.ll1,7.

B.ll1.8.

B.ll1,9.

B.ll1.10.

B.ll1.1í.

B.ll1.12.

B.ll1.13.

B.lll.,l4,

132

í38
139

311

3,12

313

314

315

316

3,17

319

335

336

337

338

341

342

343

344

346

348

352

355

356

358

36í
363

365

367

373

375

381

385

388

377

251

253

256

244

245

247

248

249

241

243

231

236

224

225

Zboži na skladě (1 32) 0,00

0,00

0,00

289 756,,t0

1987,40

0,00

0,00

242 047,7o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 600,00

3 47,1,00

0,00

6 650,00

3 1 79 488,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 954 215,35

206225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zboži na cestě ('l38)

Ostatní zásoby (1 39)

Krátkodobé pohledávky B.l1.1 až B.l1.32 (ř. 560 až 870)
odběratelé (3,1í)

Směnky k inkasu (3í2)
Pohledávky za eskontované cenné papíry (31 3)

Krátkodobé poskytnuté zálohy (31 4)

Jiné pohledávky z hlavní činnosti (3.15)

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátk, (316)

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů (31 7)

Pohledávky z přerozdělovaných daní (319)

Pohledávky za zaměstnanci (335)

Sociální zabezpečení (336)

Zdravotní pojištění (337)

Důchodové spoření (338)

Daň z příjmů (341)

Ostratní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění (342
Daň z přidané hodnoty (343)

Pohledávky za osobami mimo Vybrané vládní instituce (34
Pohledávky za vybranými ústřed,vládními institucemi (346
Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi (3

Pohledávky ze správy daní (352)

Zúčtování z přerozdělování daní (355)

Pohledávky z exekuce a ost.nakládání s cizím majetkem (3

Ostatní pohledávky ze správy daní (358)

Krátkodobé pohledávky z ručení (36,1)

Pevné termínové operace a opce (363)

Pohledávky z íinančního zajištění (365)

Pohledávky z vydaných dluhopisů (367)

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (373)

Zprostředkování krátkodobých transferů (375)

Náklady příštích období (38,t)

Příjmy příštích období (385)

Dohadné účly aktivní (388)

Ostatní krátkodobé pohledávky (377)

Krátkodobý íinanč.majetek B.ll1.1 až B.ll1.17(ř.890 až í050
Majetkové cenné papíry k obchodování (251)

Dluhové cenné papíry k obchodování (253)

Jiné cenné papíry (256)

Termínované vklady krátkod obé (244)

Jiné běžné úay Q45)
Úč{y spravovaných prostředků (247)

Souhrnné účty (248)

Úfiy pro sdílení daní a pro dělenou správu (249)

Běžný účet (241 )

Běžný účet FKSP (243)

Základní běžný účet územních samosprávných celků (231

Běžné účty fondú územních samosprávných celkú (236)

Běžné úč{y státních íondú (224)

Běžné účty fondů organizačních složek státu (225)

0,00 0,00 0,oo

0,00 0,00 o,oo

0,00 0,00 0,oo

0,00 289 756,10 92 795,65

0,00 1 987,40 o,oo

0,00 0,00 0,oo

0,00 0,00 0,00

0,00 242u7,7o 61 700,00

0,00 0,00 o,oo

0,00 0,00 o,oo

0,00 0,00 o,oo

0,00 0,00 0,oo

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 35 600,00 28 328,40

0,00 3 471,00 288,25

0,00 0,00 0,00

0,00 6650,00 2479,00
0,00 3 179 488,35 2 746 863,96

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 2954215,35 2 558 102,96

0,00 206225,00 í87 948,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

ORS|A spol. s r.o. 2l5



Přílohač.í-Rozvaha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo:61235059, Základníškola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059
sestavená k: 2019112

položky

a

B.ll1,15.

B.ll1.16.

B.ll1.17,

Ceniny (263)

Peníze na cestě (262)

Pokladna (261)

0,00

0,00

0,00

263

262

261

0,00

0,00
,l9 048,00

0,00

0,00

19 048,00

ORS|A spol. s r.o. 3 /5



Přílohač.l-Rozvaha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

tČo:otzgsos9, Základni škola Sloupnice, ,56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059
sestavená k: 2019112

PAslVA
c.
c.l.
c.l.í.
c.1.2.

c.1.3.

c.1.4.

c.1.5.

c.1.6.

c.1.7.

c.ll.
c.ll,í.
c.l1.2.

c.l1.3.

c.l1.4,

c.l1.5,

c.l1.6.

c.lll.
c.lll.í.
c.ll1.2,

c.ll1.3.

c.lV.
c.lV.1.

c.lv.2.
c.lV.3.

c.lV.4,

D,

D.l.

D.|.1,

D.ll.

D,l1.1.

D.l1.2.

D.l1.3.

D.l1,4.

D,l1.5.

D.l1.6.

D.l1.7.

D.l1.8.

D.l1,9.

D.lll.

D.ll1,1.

D.ll1.2.

D.ll1.3.

D.ll1.4.

D.ll1.5.

D.ll1.6.

D,ll1.7.

D.ll1.8.

D,ll1,9.

D.lll.,l0.

D.ll1.11.

40í
402

403

405

406

407

408

41,|

412

413

414

4,16

419

493

43í
432

222

223

227

404

441

451

452

453

455

456

457

459

472

475

281

282

283

289

321

322

324

325

326

331

333

Pasiva celkem c. + D. (ř. 1070 + 1320)

Vlastní kapitál C.l. až C.lV. (ř.1080+1 160+1230+1270)

Jmění účetjedn.a uprav.pol.C .1.1 až C.1.7(ř.1090 až 1 150)

Jmění účetní jednotky (40,1)

Fond privatizace (402)

Transfery na pořízenídlouhodobého maj, (403)

Kuzové rozdíly (405)

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody (406)

Jiné oceňovací rozdíly (407)

Opravy předcházqících účetních období (408)

Fondy účetní jednotky C. ll. 1 až C,11.6 (ř. 1 1 70 až 1220)

Fond odměn (41 1)

Fond kulturních a sociálních potřeb (412)

Rezervní fond tvoř. ze zlepš,VH (413)

Rezervní fond z ostatních titulů (414)

Fond reprodukce majetku, inv.fond (416)

Ostatní fondy (419)

Výsledky hospodaření C.ll1.1 až C.ll1.3 (ř. 1240 až 1260)

Výsledek hospodaření běž,účet.obd. (493)

Výsledek hospodaření ve schval.řízení (431)

Výsledek hospodaření předcházejících účetních období (4

Příjm.a výd.účet rozpoč.hospod.C.lV.,|-C,lV,4.( ř.1 280 -131

Příjmový účet organizaěních složek státu (222)

Zvláštní výdajový účÉt (223')

Účet hospodaření státního rozpoáu (227)

Agregované příjmy a výdaje předcházejících účet.období (4

Cizízdroje D.|. až D.lll. ( ř.í330+1350+,1450)

Rezervy (D,1.1, ř. 1340)

Rezervy (44í)

Dlouhodobé závazky D.l1.1 až D.l1.9 (ř. í360 až í440)
Dlouhodobé úvěry (45í)

Pňjaté návratné fin.výpomoci dlouhodobé (452)

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů (453)

Dlouhodobé přijaté zálohy (455)

Dlouhodobé závazky z ručení (456)

Dlouhodobé směnky k úhradě (457)

Ostatní dlouhodobé závazky (459)

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery (472)

Zprostředkování dlouhodobých hansferů (475)

Krátkodobé závazky D.lll.í až D.ll1.37 (ř.1460 až 1820)

Krátkodobé úvěry (28í)

Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) (282)

Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů (283)

Jiné krátkodobé půjťXy (289)

Dodavatelé (321)

Směnky k úhradě (322)

Krátkodobé přijaté zálohy (324)

Závazky z dělené správy (325)

Přijaté návratné íinanční výpomoci krátkodobé (326)

Zaměstnanci (33,1)

Jiné závazky vůči zaměstnancům (333)

3 693 240,45

2 050 310,0í
260 265,72

260 265,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 720 100,60

125 317,oo

258 948,00

1 264 083,60

33 548,00

38 2M,00
0,00

69 943,69

69 943,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16/.2930,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16/.2930,44

0,00

0,00

0,00

0,00

1o7 286,41

0,00

132 180,00

0,00

0,00

68í 522,00

0,00

2 939 349,6í

1 9í5 156,32

135 959,72

í35 959,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 528 562,52

0,00

193 763,00

1 138 766,52

33 523,00

162 5í0,00
0,00

250 634,08

250 634,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 024193,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1o24193,29

0,00

0,00

0,00

0,00
,|06 444,63

0,00

152 857,00

0,00

0,00

405 268,00

0,00

- ORSIA spol. s r.o. 415



Přílohač.í_Rozvaha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 61235059, Základní škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059
sestavená k: 2019l'l2

D,ll1.12.

D.ll1.13.

D.ll1.14.

D.ll1.15.

D,lll,,l6.

D.ll1.17.

D.ll1.18,

D.ll1.19.

D.ll1.20.

D,ll1.21.

D.ll1,22.

D.ll1.23.

D.ll1.24.

D.ll1.25.

D.ll1,26.

D.ll1.27.

D.ll1.28,

D.ll1.29.

D.ll1.30.

D.ll1.31.

D.ll1.32.

D,ll1.33.

D.ll1.35,

D.ll1.36.

D.ll1.37.

D.ll1.38,

Sociální zabezpečení (336)

Zdravotní pojištění (337)

Důchodové spoření (338)

Daň z příjmů (341)

Jiné přímé daně (342)

Daň z přidané hodnoty (343)

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce (345)

Závazky k vybraným ústředním vládním institucím (347)

Závazky k vybraným místním vládním institucím (349)

Přijaté zálohy daní (351)

Přeplatky na daních (353)

Závazky z vratek nepřímých daní (354)

Zúčtování z přerozdělování daní (355)

Závazky z exekuce a ostat.nakládání s cizím majetkem (35

Ostatní závazky ze správy daní (359)

Krátkodobé závazky z ručení (362)

Pevné termínové operace a opce (363)

Závazky z neukončených finančních operací (364)

Závazky z finančního zajištění (366)

Závazky z upsaných nesplac.cenných papírů a podílů

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (374)

Zprostředkování krátkodobých transferů (375)

Výdaje příštích období (383)

Výnosy příštích období (384)

Dohadné účty pasivni (389)

Ostatní krátkodobé závazky (378)

336

337

338

341

u2
343

345

u7
349

351

353

354

355

357

359

362

363

364

366

368

374

375

383

384

389

378

284 645,00

122775,o0

0,00

0,00

130 237,00

0,00

0,00

606,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1í 079,03

0,00

172 600,00

0,00

152052,00

66 528,00

0,00

0,00

39 045,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 898,66

0,00

95 600,00

500,00

okamžik sestavení:

21.1.2020

Zíýli:ilí ia,dz í, ,tJFl^ioc

Hor;tí $'c,ry:s,.in í4
§6j6 §3 $l,i;5,v,;r

§ař§ďj{o o JL
Podpis vedoucího

účetní jednotky:

Odpovídá za

údaje: ..;. JABŮRt(oVÁ

q }t} l.ťt ]

sLoUPNI
565 53

Telefor?37 5o9 708

Jel) _fl
"-!r/-"/ /

ORS|A spol. s r.o. 5 /5

Razítko:



tčo 854344

yÝxnzulcrví pŘlspĚvxoyícH oncRruzRci
Příloha organizačních složek státu,
územních samosprávných celků

a příspěvkových organizací
sestavená k 31,'12.2019

Textová část PříIohy
Název nadřízeného orgánu
Město choceň

Název, sídlo a právníforma účetní
jednotky
Zařizeni sociální péče Choceň
Dr.Fikejze ííí5
565 0í Ghoceň

A.1. lnformace podle § 7 odst.3 zákona
Učetní jednotka nemá informace o tom,

A.2. l trformace podte § 7 odst.4 zákona

obsahové vymezení položek účetních qýkazů nebylo meziročně změněno.

D.1. počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0

l!'alllZd(/E llEvyÁdz.u

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0

D.3. VýŠe oceněnÍ celkové uýměry lesních porostů s lesním prostorem ve uýši xx Kě/m2

Hodnota: 0

D.4. výměra lesních pozemků s lesním prostorem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0

A.3. ] tnformacepodle§7odsú.5zákona
Učetníjednotka účtuje
Uěetnijednotka Provádí odepisování majetku na základě odpisového plánu schváleného zřizovatelem

rovnoměrných odpisů.
V PřÍPadě svěřeného majetku zřizavatelem jsou přebírány pořizovací ceny zřizavateles odpočtem oprávek podle
doby životnosti.
Casové rozliŠení nákladŮ a výnosŮ je aplikováno ve výnosech u všech položek v oblast dotací a v nákladech dle

směrnice.

Informace podle § í9 odsú. 5 písm. a) zákona

V ÚČetní jednotce nedošlo k zásadním skutečnostem majícím vliv na účetní závěrku.



výše ocenění lesních pozemkú s lesním prostorem oceněným jiným způsobem

průměrná výše ocenění výměry les. pozem. s /es. prostorem oceň. Jiným způsobem

Komentář k ocenění les. Pozemkůjiným zpúsobem

odpovědné za sestavení:
sestavení:

21.1.2020
Jana Jabůrková

565 53

_..,r.r- 
" 1' |: .,.' -,, ,_;rr:'os

'''Át ,.ir o'o,Ť,,-,'a 'Ť4 A
56;i 9§ $.|i.i:F,"ll,;o (,

,tařiťffio o i)



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

lČo: 61235059, Základní škola Sloupnice,, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059
sestavená k: 2019112

A.4. lnformace podle odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahov,úch účtů
čísto

položky
Název položky

účet
oBl

BEzNE
Doď

P.l.

Fji @ P.1.1ažP.1.5

901

2999l1?,2í
146 028.71

?_0,Ťj8"5,
,146 o28

P.1.2. drobný majetek 902 1 913 124. 1 857
P,1.3. 905

_!!.4. 906 0,0( 0,0c
909 0.0( oor

P.ll.
P,l1,1.

Vyř941é_ pohledávky a závazky P.l1.1 až P.l1.6
Krátkodobé poOminené poneOavry z preónn.anóvani lranstertr - ďí

q.0l
0,0( - 0,0_!

0,0C
KratKoooDe pod m i něné záv azky z předíi na ncová n í tra nsferů 912 0.0( ooc

P.l1.3. Krátkodobé podmíněné ze zahraničních transferů 913 0,0( o0c
P.l1.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0.0c o00
P.l1.5. $!a!{ !<r{tkoOobé podmíněné pohledávky z hansferů 915 0,0c 0,00
P.l1.6. Ogtatní krátkodobé podmíněn é závazky z transferů 916 0,0( 0,0(
P.lll. Podmíně!é pohledáv,z důvodu užívání maj. jinou osobou P.lll.,l až P.111.6 0,0( 0,0(
P.ll1.1. ltálloclgPé podminelq p,9!!9qévky z důvodu úplatného užívání maj, j,osobou 921 0,0( 0,0(
P.ll1.2, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majj.osobou 922 0,0( 0,0c
P.ll1,3 krátkodobé podmíněné pohledávky z,důvodu užívání majetku j.os,na zákl.sm|.o výp. 923 0,0( 0,0c
P.ll1.4. 9lo9|9!9!1p,olrn!Pr,9 !9ň!999Y!(y z dúYodu užívání majetku j.os.na zákl.sm|.o výp 924 0,0( 0,0c
P,ll1.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku j.os.z jin.dúvodů 925 0,0( 0.0c
P.ll1.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku j.os.z jin.důvodů 926 0,0( 0,0(
P.lV. 9q!§Lp9q44qné pohle_9ávky |. lY.1 až P.lY.12 0,0c 0,0(
P,lV.1 {4!9q9bé p9qq!!rqné!9!!qdiy!y aglrnluv o prodeji d lou hodobého majetku 931 0,0c 0,0(
P.lV.2. Dlouhodob_é podmíněné pohledáv$r ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,0c 0,0(
P.lV.3. lírá!!9q9b"9pqmtlÉl9!o!!q9quky z j iných smluv 933 0,0c 0,0(
P.lV.4, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,0c 0,0(
P.lV.5. íqt!o!g!q!q!.,nqg!9!!9q4vky ze sdílených daní 939 0,0( 0,0(
P.lV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,0( 0,0(
P.lV,7, Kra$qagllpqmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,0( 0,0(
P.lV.8. D!99hodo!9!99qí!É!{pott!99É!ky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,0( 0,0c
P.lV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatry'ch zajištění 944 0,0( 0,0c
P.lV,10. q!99!9!9bé!99ruq9r!Eqy!.9!9q{yek z přijatých zajištění 945 0,0( 0,0c
P.lV 11 íra$plqbé qo,!rn4q!é pohledlvky ze soud.sporů. správ,řízení a j.řízení 947 0,0( 0,0c
P.lv.,l2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soud,sporů. správ.řízení a j.řízení 948 0,0c 0,0(
P.V. Dlouhodobé podmín. pohled.z transf,a dlouhodobé podmín.záv az.z transf. P,V1 -P.V.6 0,0( 0,0(
P.V.1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,0( 0,0(
P.v.2. 9l9q9q9!_éj9qq!rrq n! aáv szky z p řed fi n a n cová n í tra n sfe rú 952 0,0( 0,0(
P.V,3, dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,0( 0,0c
P.v.4 podmíněné závazky ze zahraničních transferú 954 0,0( 0,0c
P.V.5. Ostatn í d lorr hodobé podm íněrré poh ledávky z transferů 955 0,0( 0,0c
P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,0( 0,0c
P.Vl. |g@ užívání cizího majetku P.V1,1 až P.V1.8 0,0( 0,0c
P.Vl.í. Krátkodobé podmíněné závaz|y z operativního leasingu 961 0,0( 0,0c
P.v1.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,0( 0,0(
P.Vl,3, Krátkodobé podmíněné závazky z íin9nčního leasingu 963 0,0c 0,0(
P.V|.4. Qlerlgqqbé pqO!| nětt! .4yqzky z fi na n čn íh o leasin g u 964 0,0c 0,0(
P.V|,5. Kí4!í9q9!q!€!4qnél4y94E z dúvodu užív.cizího maj. na zákl.sm|,o uýp. 965 0,0c 0,0(
P.V|.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užív.cizího maj. na zákl,sm|.o uýp. 966 0,0c 0,0(
P.V|.7 [r4!q9q99_,p9q!|ně!9!4yqz!y z důvodu uživ.ciz, maj. nebo jeho převz. z j.důvodu 967 0,0c 0,0(
P.V|.8, Olorlq{q!Éplqn!énézáuazky zdůvodu užív.ciz. maj, nebo jeho převz. z j,důvodu 968 0,0( 0,0(
P.Vll. Další podmíněné závaz_ly a oslatní podmíněná pasiva P.Vl|.1 ažP.Vl1.14 0,0( 0,0c
P,Vl1.1. íra![e{oÉ pldmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,0( 0,0c
P.Vl1.2. Dlouhodob podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,0( 0,0c
P,Vl1.3. Krátkodobé podmíněné z smluv 973 0,0(
P.Vl1.4. podmíněné závazky z jiných smluv 974
P.Vl1.5, lbé podmíněné závazky z přrjatého kolaterálu 975 0,
P.Vl1.6,

Pvl1.7.
,qÉp9qrni$]t4y9_z!r z p1|le!9[o !g!9!ertLr_ _
bé podmíněné závaz.vyplýv.z práv.předp,a dal.činn.moci zákonod,,rnýk.soud

976

978

q

P,V|1.8, bé podmíněné závaz.yJEly.zgly předp.a dal,činn.moci zákonod,,výk,soud 979
P.Vl1.9, g4llqqgle pqOmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázornj,ch 98í
P.Vl1.10 p9qry9qz,áv94!y 1poskytnutých garancí jednorázových 982

ORS|A spol. s r.o,

MlNULE

{yřaagÉlglledáyll 0,0( 0,0(
lyíazené závazky

P.1.5. )stratní majetek

P.l1,2.

0,0(

0,0( 0,0(

0,0l

0,0l
0,0( 0,0|

0,0( 0,0(

0,0( 0,0|

0,0(



Příloha
PŘÍSPĚVrOVÉ ORGANIZACE

lČo:61235059, Základníškola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059
sestavená k: 2O19l12

4.4.|ťory!c!!9q!9 § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
čísIo

položky
Název položky oBDoBí

účet ežHÉ MlNULÉ
P,Vll.,l1 rr{t!qq9!ej9q1!ĚÉ závazky z poskytnutých garanď ostatnícň 983 0,0( 0.0(
P.vll.12 Dlouhodobépodmíněnézávazkyz ytnutrlch garancí9st9!n!ch 984 0,0( 0,0(
P.Vl1,13 KraKooobé podminěné závazky ze soud.sporŮ,správ.řízení a jiných řízení 985 0,0( 0.0c
P.Vll.,l4 ?!q9!9q9O9!9q., ně_Él4y azky z9 so u d. sp o rů,s p rá v .říze ní a j i n ých řízé n í 986 0,0( 0,0c
P,Vlll. V[q!Éy9prqč{y J!!l!l. e{!l!t.a 0,0( 0.0c
P.Vlll.,l. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,0( 0.0c
P.Vll1.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,0( 0,0(
P.Vll1,3. 9staqi !ráq_oq9bá podmíněná pasiva 993 0,0( 0,0(
P,Vll1.4, 9sta!{O|og!q9obá podmíněná pasiva 994 0,0( 0,0(
P.Vll1.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 2 059 153,2( 2 003

okamžik sestavení:
21.1.2o2o

Podpisovýzáznam 0 i
Statutární orgán: . . . . . . .:h|: . . osoba odpovědnáza sestavení:V : ----'- J. JABůRKoVÁ

565 53

ORSIA spol. s r,o, 212

,='íii;;l§ť;;i;-.§'*
§6 ji St .$§,,i,r,.j;..i,

ukr. §vÉdvvlC:6íz35ú5c O



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

lČo: 61235059, Základní škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059
sestavená k: 2o19l12

A.5 lnformace podle § 18 odst. 1 písm. c) ákona

okamžik sestavení:
21.1.2020

Podpisovýzáznam a l
Statutámíorgán:., J4.á*J
Razítko: |.lk!e dní řts.b §, ttprloo

Hurnl ďat{.-rle 14
56á §l §*. ,,,F"tl(j,'

,Ei'ó#$ág o

osoba odpovědná za sestave.C.. JAB ŮRI(OVÁ

fr)
737 50g 708 

( 
',

ORS|A spol, s r.o, 111



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

lČo:61235059, Základní škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ: CZ6.1235059
sestavená k: 2O19l12

lnformace podle § 66 odst. 6

lnformacc podle § 66 odst. 8

B,3. lnformace podle § 66 odst, 3

okamžik sestavení:
21,1.2o2o

Podpisovtý záznam

ztrMe .!ní Ťtall,,... l$:r!co
í{pr;i/ .í:o,#,r,.,l,a í4
Ó8j §a $&,ijf,.'!,,ír;.l

,ťařiffiEn o

osoba odpovědná za sestave,*;:: 
"3

ORSIA spol. s r.o. ,l 11

Název položky



Příloha
PŘÍSPĚVrOVÉ ORGANIZACE

lČo:61235059, Základní škola Sloupnice, ,56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059
sestavená k: 20'l9l12

Císlo
položky

Název položky účetní období
Běžné Minulé

c.1 zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého máletku za běžné účetní období 0,0( 0,0(
c.2. SnÍŽení stavu hansferŮ na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časove souvisŇti 0,0( 0,0c

Okamžik sestavení: Podpisový záznam a l21j2020 Statutární orgán: , *Ý:} :- . osoba odpovědná za sestavení: J, JA,BúRK.VÁV
Razítko: i';!tl; .:;i il,:i- ?' ;í::Ci

|&í;iJ ó,é[s:J1,|,9 74
d6i §' $&.:Lp.*ďt;9

ffafť§il,;t, o
737509 708 n

s,,oupNi 
Í/"ý

565 53

ORS|A spol, s r.o. 111



Příloha
áxuoní

PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE
lČo:61235059, Základni škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059

zde přijaté zálohy na stravu žáků a zaměstnanců.

!q9la sp o předpis nákladú za vodné, stočné, telefony a zboží dle faKur a dokladů, které byly vystaverry v roce
2O2O, ale

okamžik sestavení:

21,,1.2020

SLOUPNICE
565 53

sestavená k: 2019112

Doplňuiící informace k položkám roanahy

Jedná se o zálohy na energie a záloha na kopírování

Předpis za pronájem prostor - dle smlouvy

Jedná se o pohledávku z došlých faktur, která bude vybrána od rodičů v rocr-2O2O.

se o časové rozlišení pojištění.

se o předpis Úhrad vodného a stočného části roku 2019 za soukromé odběry, které budou uhrazeny v roce

se o předpis vratky nespotřebované dotace

ORS|A spol, s r.o. 1l1



Příloha
áxuoHí

PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE
lČo:61235059, Základníškola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ: CZ6.1235059

sestavená k: 2O19l12
E.2 Doptňující informace k položkám výkazu zisku a ztráý K položce částka

1:9í]1 5e qolaoe na provoz Ve vysl 1 t20 000,- Kč od zřizovatele, 10 448 904,- KčzlJZ33353, ,l8 500,- Kčz UZ33070 a 459 495 zUZ33076. B.lV.2 1254689§

okamžik sestavení:
21.1.2020

Podpisovýzáznam a fl
Statutárnlorgán;, .. -h.H .... osoba odpovědnáza sestavení:J. JAB.ŮRKoVÁVl
Razítko: '*;#!:,:IÍT;;,,:.;*"iŤ'", É-)

daťťji**J;.,, _, 737 5og 708 / /
lC:61235a5ů \Y

§65 53

ORS|A spol. s r,o. 1l1



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

Fond kulturních a sociálních potřeb

lČo: 61235059, Základní škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059
sestavená k: 20'l9l12

F. Doplňujíci informace k fondům účetní jednotky

okamžik sestaveni:

2,1.1.2020
Podpisový záznam

Razítko: :i!ft t|ií i'li':" S, l4r:ca
11u. ;,í *,lo,g1,1.l<o 14
ó6)i flil $í:i:p,v.;g

é*óĎťSči o

osoba odpovědná za sestavenil, :|AB.ŮnKOVÁ

737509 rrrT1
OBUC lt

SLOUPNICE_ K
565 53

čísto
položky

Nfuev položky Běžné období

A.l. Počáteční stav fondu k 1.1 _ 193 763,0(

A.ll. Tvorba fondu (A,ll,,l až A.l1,5 - součet řádkú 4 až 8) 158 743,0(

A.l1.1. Základní příjem 158 743,0(

A.l1.2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 'l 992 0,0(

A.l1.3. Náhrady škod a pojistné plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,0(

A,l1.4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,0(

A.l1,5. ostatní tvorba fondu 0,0(

A.lll. Užití fondu (A.ll1.1. až A.ll1.9. - součet řádků 10 až 18) 93 558,0c

A.ll1.1 Půjčky na bytové účely 0,0c

A.ll1.2. stravování 45 950,0c

A.ll1.3, Rekreace 43 888,0c

A.ll1.4. Kultura, tělovýchova a spoň 1720,0c

A.ll1.5. Sociální výpomoci a půjčky 0,0C

A.ll1.6. Poskytnuté peněžní dary 0,0(

A.ll1.7. tJhrada příspěvku na penzijní pojištění 0,0(

A.ll1.8. Uhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,0(

A.l|1.9. ostatní užití fondu 2 000,0(

A.lV. Konečný stav fondu A,l.+ A,ll.- A.lll. (řádek č, 2 + 3 - 9) 258 948,0(

ORSIA spol. s r.o. 111



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Rezervní fond

lČo:61235059, Základní škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059
sestavená k: 2O19l12

F. DopIňujíci informace k fondům účetní jednotky

čísb
po!ožky

Název položky

poatecni stawonou

Běžné období

- t tl-zzacu
---t$ s6ó,oi

D,l.

D.ll. TvoĎa fondu (D.ll.,l až D.l1.6 - součet řádků č. 104 až .l09)

ZlepšD,l1.1. ,l25 317,0E
D.l1.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,0(
D,l1.3 Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,0(
D.l1.4. Peněžní dary - účelové

Pe.ěžní d*y - neúč€lové
8 552,0(

D.l1.5.
0,0(

o,ot
D,l1.6.

D.lll. Čerpání fondu (D.lll.í až D.ll1.5 - součet řádků č, 1 1 1 .dž 
1 1O 8 527,0c

D.ll1.1 Uhrada zhoršeného rn/sledku hospodaření 0,0(
D.ll1.2. uhrada sankcí 0,0(
D.ll1.3. posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele 0,0(
D.ll1.4. Časové překlenutí dočasného nesouraOu meri vYnosy a rr.aXraOy 0,0c
D.ll1.5. Ostatní čerpání 8 527,0(
D.lV. Konečný stav fondu D.l,+D.ll.+D.lll, (řádek č, 1O2+ 103 _ 11O) 1 297 631,6(

okamžik sestavení:

21.,1.2020

Razítko: r-Ťffiírff&;;,ť,"*ť"'

.l,Át ,iuíort'
,Č 6;335{jiJ t

osoba odpovědná za sestavenJ, JAB.ŮRKOVÁ

i)BUť
§r,UUPI{ICE

565 53

ORS|A spol, s r.o. 111

Podpisovrj záznam 0
Statutárníorgán: . 

-.Ť
I*



lčo:61235059,

Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

Investiční fond
áxl1oHí

Základni škola Sloupnice, ,56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059
sestavená k: 2019112

F. Doplňujicí informace k fondům účetní jednotky

Tvoóa fondu (F,l1.1 až F, l1.7 - řádek ě. 2O4 až 2'l O)

Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotnéú majětku
lnvestiční dotace z rozpoóu zřizovatele

lnvestiční příspěvky ze státních fondú

Ve výši vtýnosů z prodeje svěřeného dlouhodobéhotrrnotneno ma;e*u
Dary a příspěvky od jiných subjektů

Ve v,ýši v,ýnosú z prodeje majetku ve vlastnictví prlspevXwe organi.;Ó
Převody z rezervního fondu

Čerpání ronOu 1FJtLi aZ r.ttt,+ +ai,dek č212 až?,5)
Financován í investičn ích potřeb

investičních úvěrů nebo půjček

Odvod do rozpočtu zřizovatele

Posílení zdrojú určených k financování údžby a oprav rnalett u

Konečný stav fondu F.l+F.ll.+F.lll. (řádek č, 2O2 + 2O3 - 211j

okamžik sestavení:
21.1.2020

Podpisový záznam 0 l
Statutárníorgán: . . 

'/:- 

osoba odpovědná za sestaveníJ,.JABIJR.KOVÁ
!

Razítko:

737 50g 708

SLUUPN r-Ců
56553 / /

ORS|A spol. s r.o. ,l 11

č!slo
položky

Název položky

počáteční stav fondu

Běžné obdobi

F,l.
í62 510,0(

F.ll.
6 466,9a

F.l1.1.
6 466,9t

F.l1.2.
0,0(

F.l1.3.
0,0(

F.l1.4.
0,0(

F.l1.5
0,0(

F.l1.6.
0,0(

F.l1.7.
0,0(

130??zr!F.lll.

F.ll1.1.
130 772,9!

F.ll1.2
0,0(

F.ll1,3
0,0(

F.||1.4
0,0(

F.lV.
38 204,0(

7!,!1a iní Ťteja: §" |&riac
i,bí;;J .i"§if;yr,,í,8 Ť4
5€.' gi,iÁ;r"f,.r.,tt.t

É'ařžď#šn o



Příloha
Stavby

áxuoní
lČo:61235059, Základni škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059

sestavená k 2o19l'l2

číslo Název položky oBDoBi Minulé
Brutto Korekce Netto

G, Stavby 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
G.2. budovy pro služby obyvatelstvu 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,0( 0,0c 0,0c 0,0(
G.5. Jiné inženýrské síé 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
G.6. Ostatní stavby 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

odesláno dne:

21.1.2o2o

Razítko:

-!.ť:? |.:i::.:, -. rsrlcz" 
i;c,,,::t i"C.t,.-,.m Ť4
5€.' §3 $&:,t4,,6,1.1

,ťrfi§t{;, o

Odpovídá za

rebfoř37 5O9 708

;§ffi:ffi:"JA údaje: J. JABŮRKOVÁ

ORS|A spol. s r.o. 111



Pří!oha
Pozemky

áxuoHí
lČo:61235059, Základni škola Sloupnice, ,56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059

sestavená k: 2019112

člsb
potožky

Název položky oBDoBí Minulé
Brutto Korekce Netto

H. Pozemky 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
H.1. Stavební pozemky 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
H.2. Lesní pozemky 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
H.3, Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
H,4. Zastavěná plocha 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
H.5. Ostatní pozemky 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího n {t21J.2020 účetníjednotky, +A-tt
7,:,:,: 1,i l: ", -,., ,.":,_:r_ \J'' t,;+;-,l,;i'1 ",r," 

í,í
Cůj ť3 ;lt r.,l"'"ír,J

oJtr. "\y§.x,'r,ÉOlzsso50 u,

Odpovídá za

! rwl
SLOUPNICE- i /

565 53 l

ORS|A spol. s r.o,



Ministerstvo financí
schváleno č.j, 283177 227 12001

s účinností pro organizační
složky státu, státní fondy,
územní samospíávné celky
a příspěvkové organizace

Účetní jednotka doručí výkaz
podle pokynů MF

Yýkazzisku aztráty
PŘÍS P ĚVXOVÉ ORGAN IZACE

Příloha č.2

L_!l@E+.o_l I

Název nadřízeného
orgánu

\B:E,r sL_óů

sestavený k . ?9+?/.l.r. .0.4.,.//.,. 
7Ofr

rco
[_ zo_s8qaq_ ]

Název, sidlo a právni forma
účetni jednotky
Mateňská škola Sloupnice
Horní Sloupnice 270
56553 Sloupnice

Cislo
položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé období
Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavni činnost Hosp. činnost

1 2 3 4
A. ]NÁKLADY CELEKM A.l až A.V. (ř. o2o+39o+45o+49+55o) 5 634 770,5( 0,0c 3 829 938,58 0,0c
A.l, INáklady z činnosti A.1.1 až A,1.36 (ř.030 - až 380) 5 634 770,5§ 0,0c 3 829 938,5t 0,00

A.1.1. Spotřeba materiálu 50,| 652 584,0! 0,0( 443 955,94 0,00
A.1.2, Spotřeba energie 5o2 127 3o3,0e 0,0( 1 

,l9 690,7t 0,00
A.1,3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,0c 0,0( 0,0c 0,00
A.1.4. prodané zboží 504 0,0( 0,0( 0,0( 0,00
A.1,5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A,1.6. Aktivace oběžného majetku 507 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.7. Změna stavu zásob vlastní \^ýroby 508 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
A.1.8, Opravy a udžování 5,11 26 455,4l 0,0( 43 824,8i 0,0(
A.1.9. Cestovné 512 ,l1 176,0c 0,0( 11 148,0( 0,0(

A,1.10. Náklady na reprezentaci 513 3 400,0c 0,0( 0,0( 0,0(
A.1,1,| Aktivace vnitroorgan izačních služeb 5,16 0,0c 0,0( 0,0c 0,

A,1.12. Ostatní služby 518 183 043,98 0,0( 151 4o4,7e 0
A.l,,l3. lzdové náklady 52,| 2 911 355,0( 0,0( 2 2,14 782,0c
A.1.14. ákonné sociální pojištění 524 980 060,0( 0,0c 754 147,0(

A.1,15. né sociální pojištění 525 10 591 ,0( 0,0c 8 840,0(
A.1.16. |Zákonné sociální náklady 527 60 617,0( 0,0c 46 696,0(
A,1.17, Jiné sociální náklady 528 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.18. Daň silniční 531 0,0c 0,0( 0,0(
A,1.19. Daň z nemovitosti 532 0,0c 0,0( 0,0(
A.1.20, Jiné daně a poplatky 538 0,0c 0,0( 0,0c

A.1.21. Vratky nepřímých daní 539 0,0c 0,0( 0,0(

A.1.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,0c 0,0(

A.1,23. Jiné pokuty a penále 542 0,0( 0,0( 0,0(

A.1.24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,0( 0,0( 0,0(
A.1,25. prodané materiál 544 0,0( 0,0( 0,0(
A,1.26. Manka a škody 547 0,0c 0,0( 0,0(
A.|27. vorba fondů 548 0,0c 0,0( 0,0( 0,0c
A.1.28. dlouhodobého majetku 551 19 992,69 0,0( 14 886,0c 0,0c
A.1.29. dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
A.1.30. dlouhodobý hmotný majetek 553 0,0( 0,0c 0,0(

A,1.31. pozemky 554 0,0( 0,0c 0,0(
A.1,32. Ivoóa a zúáování rezerv 555 0,0c 0,0c 0,0(
A.1.33. rvorba a zúčtování opravných položek 556 0,0( 0,0(

A,1.34. tláklady z vyřazených pohledávek 557 0,0(

ORS|A spol, s r.o. 114

0,0(

0,0(

0,0(

0,0|

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0( 0,0(

0,0( 0,0( 0,0(



číslo
položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé obdobi

Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost
,| 2 3 4

A.1.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 631 041,1 0,0( 20 095,0( 0,0(
A.1.36. Ostatní náklady z činnosti 549 17 151,2( 0,0c 468,3( 0,0(

A,ll. Finanční náklady A.ll.,| až A,l1.5 (ř,400 až 440) A,l 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
A.l1.1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.l1.2. úroky 562 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.l|.3. Kuzové ztráty 563 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,0c 0,0( 0,0( 0,0c
A.l1.5. Ostatní finanční náklady 569 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
A.lll. Náklady na transfery A.l11.1až A.ll1.3 (ř.460 až 480) 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c

A,ll1.1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c
A.ll1,2 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
A.ll1.3. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na předfinan 575 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
A.lV. Náklady ze sdíl. daní a poplat. A.lV.1._A,lv.s (ř.500-540) 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

A.lV.í Náklady ze sdílené daně z příjmů íyzických osob 581 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A,lV.2, Náklady ze sdílené daně z příjmů právnických osob 582 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.lV.3. Náklady ze sdílené daně z přidané hodnoty 584 0,0c 0,0( 0,0( 0,0c
A,lV.4. Náklady ze sdílených spotřebních daní 585 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(
A.lV.5. Náklady z ostatních sdílených daní a poplatků 586 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.V, Daň z příjmů A.V.1 až A.V.2 (ř.560 až 570) A.V 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A,V.1. Daň z příjmů 591 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.v.2. odvody daně z příjmů 595 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

ORS|A spol. s r,o. 2l4



Císlo

potožky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé období

Hlavni činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

1 2 3 4

B ýYNosY CELKEM B.l. až B.V (ř,590+770+840+940+980) B 5 659 281,71 0,0c 3 939 394,0( 0,0(

B.l. Výnosy z ěinnosti B.1.1 až B.1.17 (ř.600-760) B.l 428 384,7 0,0( 394 406,0( 0,0(

B.1.1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

B,1.2. Výnosy z prodeje služeb 602 428 384,0( 0,0( 394 406,0( 0,0(

B.1.3. rsy z pronájmu 603 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

B,1.4. rsy z prodaného zboží 604 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

B.1.5. rsy ze správních poplatků 605 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

B.1.6. rsy z místních poplatků 606 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

B.1.7. rsy ze soudních poplatků 607 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

B.1.8. výnosy z vlastních rnýkonů 609 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

B.1,9, Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

B.1.10. Jiné pokuty a penále 642 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.1.11 Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.1.12. Výnosy z prodej materiálu 644 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

B.1,13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

B.1.14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě poz 646 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

B.1.15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

B.l.,l6. Cerpání fondů 648 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

8,1.17. Ostatní rnýnosy z činnosti 649 0,71 0,0( 0,0( 0,0(

B.ll. Finančnívýnosy B.11.1 až B.l1,6 (ř.780- 830) B.l 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

B.l1,1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

B.l1.2. úroky 662 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

B.l1.3. Kuzové rozdíly 663 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.l1.5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.l1.6. ostatní fi nanční V,ýnosy 669 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.Ill. Výnosy z daní a poplatků B.ll1.1 až B.ll1.9 (ř.850 až 930) 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.ll1.1. Výnosy z daně z příjmů íyzických osob 631 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.ll1.2. Výnosy z daně z příjmů právnických osob 632 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.ll1.3, Výnosy ze sociálního pojištění 633 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.ll1.4. Výnosy z daně z přidané hodnoty 634 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.ll1.5. Výnosy ze spotřebních daní 635 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.ll1.6. Výnosy z majetkových daní 636 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.ll1.7. Výnosy z energetických daní 637 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

B.ll1.8. Výnosy z daně silniční 638 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B,ll1.9. Výnosy z ostatních daní a poplatků 639 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.lV. Výnosy z transferů B.lV.1 až B.lV.3 (ř.950 až970) 5 230 897,0( 0,0( 3 544 988,0( 0,0(

B.lV.1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.lV,2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 5 230 897,0( 0,0( 3 544 988,0( 0,0(

B.lV.3. Výnosy vybr.ústřed.vládních institucí z předfin.transferů 675 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků (řádek 990 až'1040) 0,0( 0,0( 0,0(

B.V.í Vý.Ó;y -.díiene Oa,,e i priimů fýrňŘých osób 681 0,0( 0,0( 0,0(

B.v.2 vynosv zŇoirene oáne-, prii.Ú Úa".i"},řh-*;b 682 0,0( 0,0(

B.V.3. ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 0,0( 0,0( 0,0(

B.V.4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 0,0( 0,0( 0,0(

B_V.5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 0,0( 0,0(

B,V,6. i ostatnictr iOile-nYctr Oani a poptatrú 688 0,0(

ORS|A spol, s r,o. 3l4



Cisto

položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost
1 2 3 4

c. vÝsleoex HosPoDAŘENl c. 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
c,1. VH před zdan. B.-(A,l až A,lV) (ř.580-(020+39o+45o+49o)) 24 511,12 0,0( 109 455,42 0,0(
C.2. Výsledek hospodaření běžn.účetního období B.- A.(ř.580-0í O) 24 511,1 0,0( ,lo9 455,42 0,0c

sestavení:
,1.1.2o2o

Razítko:

lrluteřská škoia §iloupnlct:
sídlo Horní Sloupnice 270,

565 63 SLoUPNlcE
přispěvková organizace

lčo 709 86 6c5 c

Podpis odpovědné

osoby:

Podpis osoby odpovědné

za sestavEfií: JA ts Ů Rt(oVÁ

Telefon: 737 509

4l4

s|fuleni ,;g,

ORS|A spol. s r.o.



Přílohač.l-Rozvaha
PŘÍSPĚVrOVÉ ORGANIZACE

lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 27o, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2019112

č. položky

a

Název položky

b

sÚ

c

BĚŽNÉ OBDOBÍ

Brutto korekce

MlNULÉ

Období

A,

A.l.

A.1.1.

A.1,2.

A,1.3.

A.1,4.

A,1.5,

A.1.6.

A.1.7.

AKT|VA Aktiva celkem A. + B. (ř.020+430) 2 866 933,87 1 422 871,19 1 444 062,68

1 721 311,27 1 422 871,19 298 440,08
27 755,00 27 755,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

27 755,oo 27 755,oo 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Stálá aktiva A.l. až A,lV. (ř. 030+í40+260+350)

Dlouh.nehmot,maj. urč.k prod A, l.,l .až A. l.,l 0(ř.040 až 1 30)
Nehmotné výsledky vr.ýzkumu a vývoje (012)

Softrare (013)

Ocenitelná práva (0í4)

Povolenky na emise a preferenční limity (015)

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018)

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (01 9)

Nedokončený dlouhodobý nehm.maj. (04í )

oběžná aktiva B.l. až B.lll. (ř. 440+550+880)

Zásoby B.1.4 až B.1.10 (ř, 450 až54O)
Pořízení materiálu (1 11)

Materiál na skladě (,l í2)
Materiál na cestě (1 í 9)

Nedokončená výíoba (1 21)

Polotovary vlastní výroby (1 22)

Výrobky (123)

Pořízení zboží (131)

,l 34o 729,50,1 uo729,50

0,12

0,t3

0í4
015

0í8
0,19

041

0u
051

035

031

032

021

022

o25

028

o29

042

045

052

036

06,|

062

063

067

068

069

043

053

462

464

465

466

469

471

475

1,11

112

í,l9
,l21

122

123

131

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 693 556,27 1 395 1 16,19

1 059 693,88
,l63 686,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 686,00

0,00

0,00

46 504,00

117182,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

896 007,88

26 302,36

0,00

26 302,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A.1.8.

A.1.9,

A.ll,

A.l1.1,

A.l1.2.

A.l1.3.

A.l1.4.

A.l1.5.

A.l1.6.

A.l1.7.

A.l1.8,

A.l1,9.

A.l.,l0. Uspořád. účettechn. zhodn. dlohodob. nehm.maj, (O44)

Poskytnuté zálohy na dlouhodob.nehm.majetek (O51)

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji (035)

Dlouhodobý hmot.majetek A,l1,1 až A.l1.11(ř. 15 až25)
Pozemky (03í)

Kulturní předměty (032)

Stavby (021)

Samostatné movité věci a soubory mov.věcí (022)

Pěstitelské celky trvalých porostů (025)

Drobný dllouhodobý hmotný majetek(O28)

Ostatni dlouhodobý hmot.majetek (029)

Nedokončený dlouhodobý hmot,maj. (042)

Uspořád.účet tech n.zhodn.dlouh. hm.majetku (045)

A.l1.10. Poskytnuté zálohy na dlouhod.hmot.maj, (052)

A,ll.,l ,t. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji (036)

A,lll. Dlouhodobý finanč,majetek A,lll.,l až A.ll1.8(ř. 27O až34O)
A.lll.,l. Maj. účasti v osobách s rozhod.vlivem (061)

A,ll1.2. Maj.účasti v osobách s podst. vlivem (062)

A.ll1.3. Dluhové cenné papíry džené do splatnosti (063)

A.ll1.4. Dlouhodobé půjčky (067)

A,ll1.5. Termínované vklady dlouhodobé (068)

A.111,6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek (069)

A.ll1.7. Pořizovaný dlouhodobý íinanění majetek (043)

A,ll1.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek (053)

A.lV, Dlouhodobé pohledávky A.lV.'l až A,lV.7 (ř.360 až 420)

A,lV.,l. Poskytnuténávratnéfin.uýpom.dlouhodobé (462)

A.lV.2. Dlouhodobé pohled, z postoup.úvěrů (464)

A.lV.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465)

A.lV.4. Dlouhodobé pohledávky z ručení (466)

A.lv.s. Ostatní dlouhodobé pohledávky (a69)

A.lV.6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery (471)

A,lV.7. Zprostředkovánidlouhodobýchtransferú(475)

0,00

0,00

6í 560,00

291266,77

0,00

0,00

0,00

16 290,00

38 096,69

0,00

298 440,08

0,00

0,00

45 27o,oo

253,170,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
,l145622,60

24168,19

0,00

24 í68,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B.

B,l.

B.1.1.

B.1,2,

B.1.3.

B.1.4.

B.1.5.

B,1.6.

B.1.7.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
,l 145 622,60

24168,19

0,00

24168,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ORS|A spol. s r.o. 115

Netto



lčo:70986665,

PříIohač.l-Rozvaha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

Mateřská škola Sloupnice, Horní Sloupnice 27o, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2o19l12

Korekce Období
B.1.8.

B,1.9.

B.l.í0.
B.ll,

B.l1.1.

B.l1.2.

B.l1.3,

B.l1.4,

B.l1.5.

B,l1.6.

B.l1.7.

B,l1.8.

B.l1.9.

B,l1.10.

B.l1.11.

B.l1.12.

B.ll.í3.
B.l1.14.

B.ll.í5.

B.ll.,t6.

B.l1.17.

B.l1,18,

B.l1.19.

B,l1.20,

B.l1.21-

B.l1.22.

B.l1,23.

B.l1.24.

B,l1.25.

B.l1.26.

B.l1,28.

B.l1.29.

B.l1,30.

B.l1.31.

B.l1.32.

B.l1.33,

B.lll.

B.ll1.1,

B.ll1.2,

B.ll1.3.

B,ll1.4.

B.ll1.5.

B.ll1.6.

B,ll1,7.

B.ll1.8.

B.ll1.9.

B.ll1.10.

B.lll,í1.
B.ll1.12.

B.lll.í3.
B.ll1.14.

132

í38
139

3,1í

312

313

314

3í5
3,16

317

319

335

336

337

338

341

342

343

344

346

348

352

355

356

358

361

363

365

367

373

375

381

385

388

377

251

253

256

244

245

247

248

249

24,|

243

231

236

224

225

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zboží na skladě (132)

Zboží na cestě (138)

Ostatní zásoby (1 39)

0,00

0,00

0,00

27 116,00

0,00

0,00

0,00

24 45o,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 666,00

0,00

0,00

0,00

1 094 338,4í

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 004 360,01

33 353,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27116,00

0,00

0,00

0,00

24 45o,o0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 666,00

0,00

0,00

0,00

1 094 338,4í

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 004 360,01

33 353,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 560,90

0,00

0,00

0,00

33 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 990,90

0,00

0,00

0,00

833144,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

797 337,22

12 605,40

0,00

0,00

0,00

0,00

Krátkodobé pohledávky B.l1.1 až B.l1.32 (ř. 560 až 87O)

odběratelé (3í1)

Směnky k inkasu (312)

Pohledávky za eskontované cenné papíry (3í 3)
Krátkodobé poskytnuté zálohy (31 4)

Jiné pohledávky z hlavní činnosti (315)

Poskytnuté návratné finanční \^ipomoci krátk. (316)
Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů (317)
Pohledávky z přerozdělovaných daní (3.19)

Pohledávky za zaměstnanci (335)

Sociální zabezpečení (336)

Zdravotní pojištění (337)

Důchodové spoření (338)

Daň z příjmů (341)

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění (342
Daň z přidané hodnoty (343)

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce (34

Pohledávky za vybranými ústřed.vládními institucemi (346

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi (3

Pohledávky ze správy daní (352)

Zúčlování z přerozdělování daní (355)

Pohledávky z exekuce a ost.nakládání s cizím majetkem (3

Ostatní pohledávky ze správy daní (358)

Krátkodobé pohledávky z ručení (361 )

Pevné termínové operace a opce (363)

Pohledávky z finančního zajištění (365)

Pohledávky z vydaných dluhopisů (367)

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (373)

Zprostředkování krátkodobých transferů (375)

Náklady příštích období (381 )

Příjmy příštích období (385)

Dohadné účty aktivní (388)

Ostatní krátkodobé pohledávky (377)

Krátkodobý íinanč.majetek B,lll,í až B.lll.í7(ř.890 až .l050

Majetkové cenné papíry k obchodování (25.1)

D|uhové cenné papíry k obchodování (253)

Jiné cenné papíry (256)

Termínované vklady krátkod obé (244)

Jiné běžné úay Q45)
Účly spravovaných prostředků (247)

Souhrnné účty (248)

Uay pro sdílení daní a pro dělenou správu (249)

Běžný účet (241)

Běžný účet FKSP (243)

Základní běžný účet územních samosprávných celků (231

Běžné účty fondů územních samosprávných celků (236)

Běžné účty státních íondú (224)

Běžné účty fondů organizačních složek státu (225)

ORS|A spol. s r.o. 2l5



Přílohač.l-Rozvaha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 20'l9l12

po!ožky

a

Název položky

b Brutto Korekce Netto Období
B.lll.í5,
B,ll1.16.

B.ll1.17.

Ceniny (263)

Peníze na cestě (262)

Pokladna (261)
262

261

ORSIA spol. s r.o. 3 /5

0,00

0,00

56 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 625,00

0,00

0,00

232o2,0o



Přílohač.í-Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 27o, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2019112

PAslVA
c.
c.l.
c.|.1.

c.1.2.

c.1.3.

c.1.4.

c.1.5.

c.1.6.

c.1.7.

c.ll,
c,l1.1.

c.l1.2.

c.l1.3.

c.l1.4.

c.l1.5.

c.l1.6.

c.lll.
c.ll1.1.

c.ll1.2,

c.ll1.3.

c.lV.
c,lv.1.
c.lv.2.

c.lV.3.

c.lV.4.

D.

D.l.

D.1.1.

D.ll.

D.ll.í.
D.l1.2.

D.l1.3.

D.l1.4.

D.l1.5,

D.l1.6.

D.l1.7,

D.l1.8.

D.l1,9.

D.lll.

D.ll1.1.

D.ll1.2,

D.ll1,3.

D.ll1.4.

D.ll1.5,

D,ll1.6.

D.ll1.7.

D,ll1.8.

D.ll1.9,

D.ll1.10,

D.lll.í1.

401

402

403

405

406

4o7

408

411

412

413

414

416

4,19

493

43,|

432

222

223

227

404

44,|

451

452

453

455

456

457

459

472

475

281

282

283

289

321

322

324

325

326

331

333

Pasiva celkem C, + D. (ř. 1070 + 1320)

Vlastní kapitál C,l. až C.lV. (ř.1080+1 160+1230+1270')

Jmění účetjedn.a uprav.pol.C .1.1 až C.1.7(ř.1090 až 1 
.t50)

Jmění účetní jednotky (401)

Fond privatizace (402)

Transfery na pořízení dlouhodobého maj. (403)

Kuzové rozdíly (405)

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody (406)

Jiné oceňovací rozdíly (407)

Opravy předcházejících účetních období (408)

Fondy účetníjednotky C.ll.í až C.11.6 (ř. 1170 až 1220)
Fond odměn (41 1)

Fond kulturních a sociálních potřeb (4í2)
Rezervní fond fuoř, ze zlepš.VH (4í3)
Rezervní fond z ostatních titulů (414)

Fond reprodukce majetku, inv.fond (416)

Ostatní fondy (419)

Výsledky hospodaření C,ll1.1 až C.ll1.3 (řř, 1240 až 1260)

Výsledek hospodaření běž. účet,obd. (493)

Výsledek hospodaření ve schval.řízení (43,t)

Výsledek hospodaření předcházejících účetních období (4

Příjm.a výd. účet rozpoč.hospod.c. lV, 1 -c, lV,4. ( ř. í 28o -1 31

Příjmový účet organizačních složek státu (222)

Zvláštní výdajový úč*'t (223)

Účet hospodaření státního rozpodu (227)

Agregované příjmy a výdaje předcházejících účet.období (4

Cizizdroje D.l. až D.lll. ( ř.í330+1350+145O)

Rezervy (D.1.1, ř. 1340)

Rezervy (44í)

Dlouhodobé závazky D.l1.1 až D.l1.9 (ř. 1360 až 1440)

Dlouhodobé úvěry (45í)

Přijaté návratné fin.v,ýpomoci dlouhodobé (452)

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů (453)

Dlouhodobé přijaté zálohy (455)

Dlouhodobé závazky z ručení (456)

Dlouhodobé směnky k úhradě (457)

Ostatní dlouhodobé závazky (459)

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery (472)

Zprostředkování dlouhodobých transferů (475)

Krátkodobé závazky D.ll|.1 až D.ll1.37 (ř.1460 až 1820)

Krátkodobé úvěry (281)

Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) (282)

Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů (283)

Jiné krátkodobé půjčky (289)

Dodavatelé (321)

Směnky k úhradě (322)

Krátkodobé přijaté zálohy (324)

Závazky z dělené správy (325)

Přijaté návratné íinanční výpomoci krátkodobé (326)

zaměstnanci (331)

Jiné závazky vůči zaměstnancúm (333)

í 444 062,68

874 036,45

305 044,95

305 044,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

544 480,38

74 556,04

40 979,40

365 791,02

10 000,00

53 153,92

0,00

24 511,12

24 511,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57o 026,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57o 026,23

0,00

0,00

0,00

0,00

8 123,65

0,00

9 437,00

0,00

0,00

283 994,00

0,00

1 059 693,88

662 098,33

170 290,87

170 290,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

382352,04

52 665,04

18 252,40

278226,60

0,00

33 208,00

0,00

1o9 455,42

109 455,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

397 595,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

397 595,55

0,00

0,00

0,00

0,00

9 499,49

0,00

7 999,00

0,00

0,00

193 458,00

0,00

ORS|A spol. s r.o. 415



Přílohač.í-Rozvaha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2019112

D.ll1.12,

D.ll1.13,

D,ll1.14.

D.lll,í5.

D.ll1.16.

D,ll1.17.

D.lll.í8.

D,ll1.19.

D.ll1.20.

D.ll1.21.

D.ll1,22.

D.ll1,23.

D.ll1.24.

D.ll1.25.

D.ll1.26.

D.u1.27.

D.ll1,28,

D.ll1,29,

D.ll1.30.

D,ll1.31.

D.ll1.32.

D.ll1.33.

D.ll1,35,

D.ll1.36.

D.ll1.37.

D,ll1.38,

Sociální zabezpečení (336)

Zdravotní pojištění (337)

Důchodové spoření (338)

Daň z příjmů (341)

Jiné přímé daně (342)

Daň z přidané hodnoty (343)

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce (345)

Závazky k vybraným ústředním vládním institucím (347)

Závazky k vybraným místním vládním institucím (349)

Přijaté zálohy daní (351)

Přeplatky na daních (353)

Závazky z vratek nepřímých daní (354)

Zúčtování z přerozdělování daní (355)

Závazky z exekuce a ostat.nakládání s cizím majetkem (35

Ostatní závazky ze správy daní (359)

Krátkodobé závazky z ručení (362)

Pevné termínové operace a opce (363)

Závazky z neukončených finančních operací (364)

Závazky z finaněního zajištění (366)

Závazkyz upsaných nesplac.cenných papírú a podílů

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (374)

Zprostředkování krátkodobých transferů (375)

Výdaje příštích období (383)

Výnosy příštích období (384)

Dohadné účty pasivní (389)

Ostatní krátkodobé závazky (378)

336

337

338

341

342

343

345

347

349

351

353

354

355

357

359

362

363

364

366

368

374

375

383

384

389

378

1 18 798,00

51242,oo

0,00

0,00

53 768,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 3í3,58
0,00

40 350,00

0,00

80 350,00

34 437,00

0,00

0,00

33 533,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13í9,06
0,00

37 000,00

0,00

okamžik sestavení:

21.1.2020

Razítko:

Mrtolrka škoia Slclupirictl
sídlo^Homí Sloupnice i7o,

965_63_ SLotjPNiCE
prl spévkavá orEanizace

lco 709 86 6e§ (]]
telcfon 465 549 i ó4

ORS|A spol. s r.o. 5 /5

b

Podpis vedoucího

účetní jednotky:

Odpovídá za
LJ. (

uoaJe:

Telefon:737 509 708



lčo 70986665

yÝxnznlcwí pŘispĚvroyÝcH oncnruzaci
Příloha organizačních složek státu,
územních samosprávných celků

a příspěvkových organizací
sestavená k 31j22019

Textová část Přílohy
Název nadřízeného orgánu
Obec Sloupnice

Název, sídlo a právníforma účetní
jednotky
Mateřská škola Sloupnice
Horní Sloupnice 270
56553 Sloupnice

A.2. l tnformacepoďle§7odst.4zákona

obsahové vymezení položek účetních výkazů nebylo meziročně změněno.

A.3. l trformacepodle§7oďsú.5zákona

Íjednotka účtuje na základě rozhodnutí zřizovatele ve zjednoduSenem rozsanrr
ÚČetnijednotka provádí odepisování majetku na základě odpisového plánu schváleného zřizovatelem
prostřednictvím rovnoměrných odpisů.
V PříPadě svěřeného majetku zřizavatelem jsou přebírány pořizovací ceny zřizavatele s odpočtem oprávek podle
doby životnosti.
Casové rozlišení nákladŮ a výnosů je aplikováno ve výnosech u všech položek v oblast dotací a v nákladech dle

směrnice.

A.6. l lnformace poďte § í9 odst.5 písm. a) zákona

ÚČetníjednotce nedošlo k zásadním skutečnostem majícím vliv na účetnízávěrku.

D.1. Poěet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0

Organizace nevykazuje.

D.2. Celková výměra lesních pozemkú s lesním porostem

Hodnota: 0

D.3. VýŠe ocenění celkové výměry lesních porostú s lesním prostorem ve výši xx Kč/m2

Hodnota: 0

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním prostorem oceněným jiným zpúsobem

Hodnota: 0

lnformace podle§ 7 odsí. 3 zákona



D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním prostorem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0

D.6. Prúměrná výše ocenění uýměry les. Pozem. S /es. Prostorem oceň. Jiným způsobem

Hodnota: 0

D.7. Komentář k ocenění les. Pozemkújiným způsobem

Hodnota: 0

slo1??rlce
3t{ťJ:srlnr ;É ooo§§iů"ďÉ8jJffiocř.

^l?llffj.ii§,§"ůiť#s:.

"::ťši',ť,řďi:,", /fh,,4,^0a,l{Ieleron 465 549 ',ia (/

odpovědné za
sestavení:

Jana Jabůrková

Telefon:
737509708



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2019112

A.4. lnformace pqqlj §] odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů--T
čislo

položky
Název položky

účet
oBI)oBí

P,l. M. a účetní jednotky P,l.í až P,1.5 698 727,50 597 235,44
P.l.,| dllouhodobý nehmotný majetek 901 46 25870 38 858 7c
P,1.2. d rob ný !!!99ho!9,!i!qo!n Lrngi9te t 902 652 468,80 il -,r*ř;P.1.3. 905 0,0( 0,0c
P.1.4. 906 0,0( 0,0c
P.1.5. majetek 909 0,0( 0,0c
P.ll. a závazky P,l1.1 až P.l1,6 0,0c 0,0c
P,l1.1 |@ředfinancování transferů 911 0,0c 0,0c
P.l1.2, é podmíněné závazky z předfinancování transferů 9,12 0,0c 0,00
P.l1.3 ze zahraničních transferů 913 0,0( 0,00
P.l1.4 závazky ze zahraničních transferú 914 0,0( 0,0(
P.l1.5. krátkodobé pohledávky z transferů 915 0,0( 0,0(
P.l1.6, q{9!q!ráqo_q9!É!99rnl nqé závazky z transferů 916 0,0( 0,0(
P.lll. lo!rn49né!9!Eq{v.! {vo!u užívánímaj. jinou osobou P,ll|.1 až P.111.6 0,0( 0,0(
P.ll1.1. krátkodobé z 9q!99!,,p!9t!9!qqž.íviini pqi. j.osobou 921 0,0( 0,0c
P.ll1.2. Dlouhodobé něné pohledávky z důvodu užívání maj.j.osobou 922 0,0( 0,0c
P.ll1.3 krátkodobé pohledávty z dwodu užívání majetku j.os.na zákl.sm|.o výp 923 0,0( 0,0c
P.ll1.4. Dlouhodobé něné z důvodu užívání majetku j.os.na zákl.sm|.o 924 0,0( 0,0(
P,ll1.5. Krátkodobé podmíněné z důvodu užívání majetku j.os.z jin.důvodů 925 0,0( 0,0(
P.ll1.6. Dlouhodobé podmíněné z důvodu užívání .os.z iin,důvodů 926 0,0( 0,0(
P.lV_ Další P.lV,1 až P.lV.12 0,0( 0,0(
P.lV.1_ Krátkodobé podmíněné ze smluv o dlouhodobého majetku 931 0,0( 0,0(
P.lv.2. 9.1gq9q9!qr_o!rn!Ě!q!9!!9qiv!y ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,0( 0,0(
P,lV,3. í,aqg9o.!9!9qry_ě_!9!9!!9qévky z jiných smluv 933 0,0( 0,0(
P.lV.4. 9!qr!9q9!9!9q!ílq!9 lg|,tedávky z jiných smluv 934 0,0( 0,0(
P.lV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,0( 0,0(
P.lV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,0c 0,0(
P.lV.7, krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k iiným zdroiům 942 0,0c 0,0(
P.lV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,0c 0,0(
P,lV,9. [4!qq9bée9!4q!q úhrady pohledáv9[z_plry9g! :ll§těn i 944 0,0c 0,0(
P.lV,í0. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatrých zajištění 945 0,0( 0,0(
P.lV.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soud.sporů. správ,řízení a j.řízení 947 0,0( 0,0(
P.lV.12. q!9q99_9!9!9q!!!qÉ poh ledávky ze soud. sporů. správ, říze n í a j. řízen í 948 0,0( 0,0(
P.V Dlouhodobé podmín.pohled.z transf.a dlouhodobé podmín.závaz.z transf. P.V,|-P.V,6 0,0( 0,0c
P.V.1 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferú 951 0,0( 0,0c
P.v.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,0( 0,0c
P.V.3. !!qq[o@e zahran ičn ích transferů 953 0,0( 0,0c
P.V.4, 9]9{9q9!9!9qaCIé|9.árl4! r" zahraničních transferů 954 0,0( 0,0c
P,V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,0( 0,0c
P,V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferu 956 0,0( 0,0c
P.Vl, Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku P.Vl.,l až P.V1.8 0,0( 0,0c
P.V|.1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,0( 0,0c
P.V1.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,0( 0,0c
P.V|.3. Krátkodobé podmíněné z finančního 963 0,0( 0,0c
P.V|.4. Dlouhodobé podmíněné z finančního leasingu 964 0,0( 0,0(
P.V|.5. Krátkodo!9 podmíněné závazly: lglgqq uzry, cE| h9!al !9!é!!§m 1.o rnýp. 965 0,0( 0,0(
P.V|.6, z důvodu užív.cizího maj. na zákl.sm|.o uýp. 966 0,0c 0,0(
P.V|.7. podmíněné závazkyzdůvodu užív,ciz. maj. nebo jeho převz.z 967 0,0c 0,0(
P.V1.8. podmíněné závazky z důvodu užív.ciz nebo z i.důVodu 968 0,0( 0,0(
P.Vll.

'!9 
záv azkyj gllqq|p9lrnl nÉ!4 pasiva P,Vl l. 1 až P .V ll. 1 4 0,0( 0,0(

P.Vl1.1 dobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého 971 0,0( 0,0(
P.Vl1.2. 4,!?1k] ze smluv o pořízení dlouhodobllto majetku 972 0,0( 0,0(
P.Vl1.3. pgqrylÉ!É!4y9lkyaiiných smluv 973 0,0( 0,0c
P.Vl1.4. podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,0( 0,0(
P.Vl1.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,0( 0,00
P.Vl1.5. Dlouhodobé podmíněné z kolaterálu 976 0,0( 0,00
P.Vl1.7. něné závaz.vyplýv.z práv.předp.a dal.ěinn,moci zákonod. soud 978 0,0(
P.Vl1.8. podmíněné závaz.vyplýu.z práv.předp.a dal.činn,moci zákonod., 979 0,0(

P.Vl1.9. z 981 0,0(

P.Vl1.10 závazky z poskytnuty'ch garancí jednorázových 982 0,0(

ORS|A spol. S í.o. 

-

112

BEzNE MlNULÉ

,lyřazené pohledávky
Vyřazené závazky

0,0l

0,0|

0,0(

0,0(



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnicr, Horní Sloupnice 27o, 56553 Sloupnice, Dlč: CZ70986665
sestavená k: 2Q19l12

A.4. lnformace

okamžik sestavení:
21.1.2020

podl€ § 7 odst. 5 ákona o stavu účtŮ v knize účtů
číslo

položky
Název položky podrozvah

účet
oBDoBí

BEzNE MlNULÉ
P.Vl1.11 (rlqq9glqrodmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatn ích 983 0,0( 0,0c
P.Vl1.12 Olpr!q9g!q!_o!miÉ!É4E!ry_z_p9$ytnutrj,ch garancí ostatních 984 0,0( 0,0c
P.Vl1.13 [raqq9qlprolmíněné závazky ze soud.sporů,spr áv.řízení a jiných řízení 985 0,0c 0,0(
P,Vl1.14 9!9!i,o!9.bé p9q4ínéné závazky ze soud.sporů,spravrizóni a iinYcn iizeni 986 0,0c 0,0(
P.Vlll. Vyrovnávací úč{y,P.Y!!.!9ž P.Vl l 1.4 0,0c 0,0(
P.Vll1.1. uslatnl kratkodobá podminěná aktiva 991 0,0( 0,0(
P,Vll1.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,0( 0,0(
P.Vll1.3. 9rtaln llraqqqgqa podm íněná pasiva 993 0,0( 0,0(
P.Vll1.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,0( 0,0(
P.Vll1.5. Wrylly9gL gč€q!9t9ay9!orným účtům 999 698 727,5( 597 235,44

ORS|A spol, s r.o. 212

Obec
Sloupnice

*#i§:§,PfiJffi,%ló



Příloha
pŘíspĚvKovÉ oRonHzlce

lČo: 70986665, Mateřská škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2O19l12

A.5 lnformace podle § 18 odst. 1 písm. c) ákona
soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka í099

okamžik sestavení:

21.1,2020

srplBenice

,.;l$.lgl.,iffi.,g

737 509 708 T1

ORS|A spol. s r.o. 111

osoba odpovědná za sestave.,, "|' J49.98K9VÁ



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 27o, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2019112

lnformace podle § 66 odst. 6

B.2. lnformace podle § 66 odst. 8

lnformace podle § 66 odst. 3

okamžik sestavení:
21.1.2020 osoba odpovědná za sestaveni: J. JABŮ.RKOVÁ

737 509 708

"'"6i33:tÍÍ"""
1

;ip;$lffiilffi.,_V7

ORS|A spol. s r.o. 1l1

Podpisotlý záznam
Statutární orgán: . .

Razítko:



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2O19l12

čislo
položky

Název položky účetní období
Běžné Minulé

c,1 zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého ma;etxúáoezné účetní období 0,0( 0,0c
C.2. SníŽení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ue uecňe . e"soue souuistoiti 0,0( 0,0c

okamžik sestavení:
21.1.2020

J. JABŮRKOVÁ
Osoba odpovědná za sestavení: . . . .

}?

Obec - I§loubnlcá
Yl'§'tffj§,]§'ogosl_g_štiŮpnĚc oooi§iů'n]83Jffi.rř.

ORSIA spol. s r.o. 111

Podpisový záznam
Statutární orsán, .Jrai;i

síd/ol



Příloha
áxt-lotlí

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 27o, 56553 Sloupnice, Dlč: CZ70986665

Podpisovrý záznam
Statutárníorgán:,... ..... :,'Y.-Y'.,.,.. . Osoba odpovědnáza sestavení:

okamžik sestavení:
21.,l,2020

,Slffice
,o#i§;§,§§Řť

sestavená k: 2019112

E.l 
I Doplňujíci informace k položkám roaratry K položce částka

Jedná se o zálohy na dodávky energií. B.l1.4. 2445C

Casové rozlišení časopisů a přístupovrých práv.
B.l1,30 266€

%ýJedná se o zálohy na stravné dětí a zaměstnanců. D.ll1.7,

preopls vooneno, stocneno a teletenú dle faktuí došlých v následujícím období. D.ll1.35 4313,5€

4o35(
Jsou zde odhady nevyfakturovaných energií. D.ll1.37,

ORS|A spol. s r.o. 111

J. JABŮRKoVIRKoVÁ

+)708l l



lčo:70986665,

Příloha
áxuoruí

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
Mateřská škola Sloupnice, Horní Sloupnice 27o, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665

Podpisorný záznam
Statutárníorgán:....

okamžik sestavení:
21.1.2020

*,t#i§Hň*P*
tel"ifi ||s_o6"o-{(aace" 'oc sasJ;! CI

737 509

slfu!?ric
,..*$jlŤ;ffi.,{

sestavená k: 2O19l12
E2_-|Dop!ňující 1"f:-":" k položkám výkazuzisku a áráty K položce částka

lde jsou_uvedenydotacenaprovoz.Ztoho je39o8518,-xe uzgggsg, 52o7g,-ke wsgo7aali7o30ď-
Kč příspěvek od zřizovatele.

B.lV.2 523089;

ORS|A spol, s r.o. 111

Osoba odpovědná za sestavení: . ..J..



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Fond kulturních a sociálních potřeb

lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2O19l12

F. Doplňující informace k íondům účetni jednotky

Císlo
položky

Název položky Běžné období

18'252,ÁA.l. Poéteční stav íondu k 1.,|

A.ll. Tvorba fondu (A.l1.1 až A.l1.5 - součet řádků 4 až 8) 58 117,0(

A.ll,,l. Základní příjem 58 1 17,0(

A.l1.2. Splátky půjček na bytové účely poskytnu$ých do konce roku 1992 0,0(
A.l1.3. Náhrady škod a pojistné plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,0(

A,l1.4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,0(

A.l1,5, ostatní fuorba fondu 0,0(

A.lll. Užití fondu (A,ll1,1. ažA.ll1.9. -součetřádků 10až 18) 35 390,0c

A.lll.,l. Půjčky na bytové účely 0,0c

A,ll1.2. stravování 14 990,0c

A.ll1.3. Rekreace 9 910,00

A.ll1.4. Kultura, tělovýchova a sport 9 990,00

A.ll1.5, Sociální výpomoci a půjčky 0,0c

A.ll1.6, Poskytnuté peněžní dary 0,0c

A,ll1.7. Úhrada příspěvku na penzijní pojištění 0,0c

A.ll1,8. Uhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,0c

A.ll1.9. ostatní užití fondu 500,0(

A.|V. Konečný stav fondu A.l.+ A.ll.- A.lll. (řádek ě. 2 + 3 - 9; 40 979,4(

okamžik sestavení:
21.1.2020

Podpisovt/ záznam
Statutární orgán: . ,

Razítko:

n-;0^!-ur.// .' . .: ;: .1:YY.. . , . . Osoba odpovědná za sestavení: J..JABŮRK9VÁ

T.ffii;iťn'ů,;;ers 7 g!§og?0,/ ň
*,ť^o,'ix,3"{.,o.i!,!á" _. h l //^ /4+osši§""|" o 

,§Io'?on'
Hjť;:§nn,só,c oad§irB'"T83#fr*,%

ORS|A spol. s r.o. 1l1



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

Rezervní fond

lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 27o, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2019112

F. Doplňující informace k fondům účetníjednotky

okamžik sestavení:
2,1.1.2020 Osoba odpovědná za sestaveŤ. JnaťrnxovÁ

Á
737 509 7o8 / l

čislo
položky

Název položky Běžné období

D.l. počáteční stav fondu 278 226,6(
D.ll. Tvorba fondu (D.11.1 až D,l1,6 - součet řádků č. í04 až 109) 97 564,4i
D,ll.,| Zlepšený uýsledek hospodaření 87 564,4,
D.l1.2. Nespotřebované dotace z rozpočlu Evropské unie 0,0(
D,l1.3 Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,0(
D.l1.4. Peněžní dary _ účelové 0,0(
D.l1.5. Peněžní dary - neúčelové í0 000,0c
D.l1.6. ostatní tvorba 0,0c

D.lll. Cerpání fondu (D.lll.í až D,ll1.5 - součet řádků č. 'l11 až 1'l5) 0,0c

D.ll1.1. Uhrada zhoršeného u.ýsledku hospodaření 0,0c

D.ll1.2. uhrada sankcí 0,0c

D.ll1.3. posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele 0,0(

D.ll1.4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,0(

D.ll1.5. Ostatní čerpání 0,0(

D.lV. Konečný stav fondu D.l.+D.ll.+D.lll. (řádek ě. 102 + 103 - 110) 375 791,o,

Obec 3
Sloupnl ěe /

HomlSbúpnb.lď ^§6ó 53 §ioupnlor U_ 9lo9 oó §louonlor v
lc 0003ct30 o|c izoooesí3o

ORS|A spol. s r.o. 111

Podpisový záznam
Statutární orgán:

Razítko:



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

lnvestiční fond

áxuoHí
lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 27o, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665

sestavená k: 2019ť12

Podpisový záznam
Statutárníorgán:.,.

okamžik sestavení:

2,1.1.2020

;#n§g*tt**
"o,ť,lrrZť3r,{r"". *

Razítko:

Obec
§loupnice

F. Doplňujíci informace k fondům účetní jednotky

číslo
položky

Název položky Běžné období

F.l. počáteční stav fondu 33 208,0c
F.ll, Tvorba fondu (F.ll.í až F.l1.7 - řádek č.2O4 až21O) 174 692,69,
F.l1.1. Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 19 992,69
F.l1.2. lnvestiční dotace z rozpočtu zřizovatele ,l54 700,0(
F,l1.3. lnvestiční příspěvky ze státních fondů 0,0(
F.l1.4. Ve Wši yýnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,0(
F.l1.5 Dary a příspěvky od jiných subjektů 0,0(
F.l1.6. Ve výši vtýnosů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,0(
F.l1.7, Převody z rezervního fondu 0,0(
F.lll. Cerpání fondu (F.ll1.1 ažF.ll1.4 - řádek č. 212 až2'l5) 154 746,7i
F.ll1.1 Financován í investičních potřeb 154 746,7i
F.ll1.2 Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,0(

F.ll1.3 Odvod do rozpočlu zřizovatele 0,0(

F.Il1.4 Posílení zdrojů urěených k financování údžby a oprav ma.ietku 0,0(

F.lV, Konečný stav fondu F.l+F.ll.+F.lll. (řádek č, 202 + 2o3 - 211) 53 í53,9,

Homl Sloupnioc í96
,o oegffial3r:88Jóffi*;.

ORS|A spol. S r.o. 

-

1l1

Osoba odpovědná za sestavení:

)l3

J. JABŮRKOVÁ



Příloha
Stavby

áxuoHí
lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 27o, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665

sestavená R: 2019112

čís!o
potožky

Název položky oBDoBí Minulé

Brutto Korekce Netto
G. Stavby 61 560,0( 16 290,0( 45 270,oc 46 504,0(
G.,l. Bytové domy a bytové jednotky 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
G.2. budovy pro služby obyvatelstvu 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

G.5. Jiné inženýrské sítě 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

G.6. Ostatní stavby 61 560,0( ,l6 290,0( 45 27o,o( 46

odesláno dne:

21.1.2020

Razítko:

i,,iiť.$ťiť{ffilff,,
t"l"r- l'OiE391" O)

Odpovídá za

. 
J. JABŮRKo

Ielefon: 
'2

_/rT Y7o8 / /

Obec
§loupnlce

,.##§§stfiň,:.

Podpis vedoucího

ORS|A spol. s r.o. 111

úétníjednotky, -/
t)^,4"!r{(l

V



Příloha
Pozemky

áxuoHí
lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270, 56553 Sloupnice, Dlč: CZ70986665

sestavená k: 2O19l12

číslo Název položky oBDoBí Minulé
Brutto Korekce Netto

H. Pozemky 0,0( 0,0c 0,0c 0,0(
H.1, Stavební pozemky

0,0( 0,0(

Ň
0,0c

ďpc
0,0(

op(
H.2. Lesní pozemky

0,0(
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
H.4. Zastavěná plocha 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
H.5. Ostatní pozemky

0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

odesláno dne:

21.1.2020

Razítko:

1ffiť§á#i§ps,
,",i?§,l%r^r_.,iřo""*.

Podpis vedouciho

W;ň/
slo9u?enlce

,o;ffi,i3;í,ffi,,%

Odpovídá za

údaje: .;. JABURKoVÁ

ORS|A spol. s r.o. 111

Telefon737 +)708/ /


